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BUPATI NAGAN RAYA
PROVINSI ACEH

PERATURAN BUPATI NAGAN RAYA
NOMOR | TAHUN 2018

TENTANG

TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA BAGI
HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH UNTUK GAMPONG DALAM

Menimbang

Mengingat

KABUPATEN NAGAN RAYA TAHUN ANGGARAN 2018

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
|

BUPATI NAGAN RAYA,

bahwa dalam rangka perencanaan pembangunan gampong
dan pengelolaan keuangan gampong,: perencanaan dan
penggunaan alokasi dana bagi hasil Pajak dan retribusi
daerah dilaksanakan sesuai ketentuan yang berlaku:

a.

bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 96 ayat (4) dan Pasal
97 ayat (3) Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014
tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6
Tahun 2014 tentang Desa, penetapan besaran alokasi dana
bagi hasil Pajak dan retribusi daerah untuk gampong
ditetapkan dengan peraturan Bupati:

:

b.

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a dan hurufb di atas, perlu menetapkan Peraturan
Bupati tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Alokasi
Dana Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah bagi Gampong
dalam Kabupaten Nagan Raya TahunAnggaran 2018,

b

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2002
tentang pembentukan Kabupaten Aceh Barat Daya,
Kabupaten Gayo Luwes, Kabupaten Aceh Jaya, Kabupaten
Nagan Raya dan Kabupaten Aceh Tamiang dalam Provinsi
Nanggroe Aceh Darusalam (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2002 Nomor 17, Tambahan lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 4179):
Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4438):
Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2006 tentang
Pemerintahan Aceh (Lembaran Negara' Republik Indonesia
Tahun 2006 Nomor 62, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4633):

4, Undang-Undang sawo...
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Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7,
Tambahan Lembaran Negara Republik.Indonesia Nomor
5495),

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah
beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Republik
Indonesia Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan. Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5679):

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa (Lembaran Negara 'Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan'. Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang
Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014
tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5717):

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014
tentang Pengelolaan Keuangan Desa:

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014
tentang Pedoman Pembangunan Desa:

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2016
tentang Kewenangan Desa,

Peraturan Menteri Desa Pembangunan Daerah Tertinggal dan
Transmigrasi Nomor 1 Tahun 2015. tentang Pedoman
Kewenangan Berdasarkan Hak Asal

Usul
dan Kewenangan

Lokal Berskala Desa: |

Oanun Kabupaten Nagan Raya Nomor 8 Tahun 2011
tentang Pemerintah Gampong:

Oanun Kabupaten Nagan Raya Nomor 6 Tahun 2017
tentang Anggaran Pendapatan dan

Belanja Kabupaten
Tahun Anggaran 2018,
Peraturan Bupati: Nagan Raya Nomor 57 Tahun 2017
tentang Penjabaran APBK Nagan Raya Tahun 2018,
Peraturan Bupati Nagan Raya Nomor 58 Tahun 2017
tentang Kewenangan Gampong berdasarkan Hak Asal Usul
dan Kewenangan Lokal Bersekala Gampong.
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Menetapkan: PERATURAN BUPATI NAGAN RAYA TENTANG TATA CARA
PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA BAGI
HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH UNTUK GAMPONG
DALAM KABUPATEN NAGAN RAYA TAHUN ANGGARAN 2018.

BAB I

KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : :

1.

2.

10.

11.

Daerah adalah KABUPATEN NAGAN RAYA.

Kabupaten adalah Kabupaten Nagan Raya yang merupakan suatu kesatuan
masyarakat hukum yang diberi kewenangan khusus untuk mengatur dan
mengurus sendiri urusan .pemerintahan dan kepentingan masyarakat
setempat sesuai dengan peraturan perundang-undangan dalam sistem dan
prinsip Negara Kesatuan Republik Indonesia berdasarkan Undang-Undang
Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, yang

dipimpin
oleh seorang

Bupati.

Pemerintah Kabupaten Nagan Raya yang selanjutnya disebut Pemerintah
Kabupaten adalah unsur penyelenggaraan pemerintahan: daerah Kabupaten
yang terdiri atas Bupati dan Perangkat Daerah Kabupaten

Nagan
Raya.

Dewan Perwakilan Rakyat Kabupaten Nagan Raya yang selanjutnya
disingkat DPRK adalah lembaga perwakilan rakyat daerah sebagai unsur
penyelenggara pemerintahan daerah.

Bupati adalah Kepala Pemerintah Kabupaten Nagan Rayayang dipilih melalui
suatu proses demokratis yang dilakukan berdasarkan asas langsung, umum,
bebas, rahasia, jujur dan adil.

Sekretaris Daerah yang selanjutnya disebut Sekda adalah Sekretaris Daerah
Kabupaten Nagan Raya.

Satuan Kerja Perangkat Kabupaten yang selanjutnya disingkat SKPK adalah
perangkat daerah pada Pemerintah Daerah Dinas Pemberdayaan Masyarakat,
Gampong, Pengendalian Penduduk dan Pemberdayaan Perempuan Kabupaten
Nagan Raya.

kowe

Unit Kerja adalah bagian SKPK yang melaksanakan satu atau beberapa
program. |

Camat adalah Camat di Kabupaten Nagan Raya.

Kecamatan adalah wilayah kerja camat sebagai perangkat daerah kabupaten.

Gampong adalah nama lain desa yaitu kesatuan masyarakat hukum yang
berada di bawah Mukim. dan dipimpin oleh Keuchik yang berhak
menyelenggarakan urusan rumah tangga sendiri.

12. Pemerintahan

1
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Pemerintahan Gampong adalah penyelenggaraan urusan" pemerintahan dan
kepentingan masyarakat yang dilaksanakan oleh Pemerintah

Gampong
dan Tuha Peuet

Gampong.

Pemerintah Gampong adalah Keuchik dan Imum Meunasah beserta
perangkat gampong sebagai unsur penyelenggara pemerintahan gampong.

Keuchik adalah kepala badan eksekutif
gampong

yang memimpin
penyelenggaraan pemerintahan gampong.

Perangkat gampong adalah sekretariat gampong, pelaksana kewilayahan, dan
pelaksana teknis fungsional yang bertugas membantu Keuchik dalam
menjalankan tugas, fungsi dan kewajibannya.

Tuha Peuet Gampong adalah Badan Permusyawaratan Gampong yang
anggotanya dipilih dari dan oleh masyarakat gampong setempat yang terdiri
dari unsur ulama, tokoh masyarakat setempat termasuk pemuda dan
perempuan, pemuka adat dan cerdik pandai/cendekiawan yang ada di
gampong. .
Keuangan Gampong adalah semua hak dan kewajiban gampong yang dapat
dinilai dengan uang serta segala sesuatu berupa uang dan barang yang
berhubungan dengan pelaksanaan hak dan kewajiban gampong.

Pengelolaan Keuangan Gampong adalah keseluruhan kegiatan yang meliputi
perencanaan, pelaksanaan, penatausahaan, “pelaporan, dan
pertanggungjawaban keuangan gampong sesuai

dengan : aturan yang telah
ditentukan.

n

Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara, selanjutnya disingkat APBN adalah
rencana keuangan tahunan pemerintahan negara yang disetujui

oleh Dewan
Perwakilan Rakyat.

Anggaran Pendapatan dan Belanja Kabupaten, selanjutnya disingkat APBK:
adalah rencana keuangan tahunan pemerintahan kabupaten yang dibahas dan
disetujui bersama Pemerintah Kabupaten dan Dewan. Perwakilan Rakyat
Kabupaten, dan ditetapkan dalam Oanun Kabupaten.

Anggaran Pendapatan dan Belanja Gampong, selanjutnya disingkat APBG
adalah rencana keuangan tahunan pemerintahan gampong yang terdiri dari |

anggaran pendapatan, anggaran belanja dan pembiayaan.
|

Alokasi Dana Desa adalah Alokasi Dana Garnpong selanjutnya disingkat ADG,
adalah dana perimbangan yang diterima kabupaten/kota dalam Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah kabupaten/kota setelah dikurangi Dana Alokasi
Khusus.

Dana Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah selanjutnya disingkat
dengan Bagi Hasil PDRD, adalah realisasi penerimaan pajak dan retribusi
kabupaten yang dialokasikan kepada gampong.

Rencana Pembangunan Jangka Menengah Gampong, selanjutnya disingkat
RPJM Gampong adalah rencana pembangunan gamponguntuk jangka

waktu
6 (enam) tahun.

Rencana Kerja Pemerintah Gampong selanjutnya disingkat RKP Gampong
adalah penjabaran dari RPJM Gampong untuk jangka waktu 1 (satu) tahun.

26. Pelaksana
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Pelaksana Teknis Pengelolaan Keuangan Gampong yang selanjutnya disingkat
PTPKG adalah unsur perangkat gampong yang membantuKeuchik Gampong
untuk melaksanakan pengelolaan keuangan gampong.
Oanun Gampong adalah Peraturan Perundang-undangan.yang ditetapkan oleh
Keuchik setelah dibahas dan.disepakati bersama Tuha Peuet Gampong.

BAB II
KEDUDUKAN, PEMBAGIAN ADG DAN BAGI HASIL PDRD

Pasal 2

ADG merupakan alokasi dana yang diberikan oleh Pemerintah Kabupaten
kepada Gampong dari dana perimbangan yang diterima oleh Pemerintah
Kabupaten dalam APBK setelah dikurangi dana alokasi khusus.
Besaran ADG yang ditetapkan oleh Pemerintah Kabupaten dalam APBK adalah
sebesar Rp. 52.658.152.500,- (lima puluh dua milyar enam ratus lima puluh
delapan juta seratus lima puluh dua ribu lima ratus rupiah).
Dana Bagi Hasil PDRD merupakan persentase dari penerimaan Pemerintah
Kabupaten terhadap pajak dan retribusi daerah yang diberikan kepada
gampong.

Besaran dana Bagi Hasil PDRD yang ditetapkan oleh Pemerintah Kabupaten
dalam APBK adalah sebesar Rp. 2.261.263.852 (dua milyar dua ratus enam
puluh satu juta dua ratus enam puluh tiga ribu delapan ratus lima puluh dua
rupiah). |

|

Daftar Rincian pembagian ADG dan bagi hasil PDRD tercantum pada LampiranI dan II merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari peraturan bupatiini.

Pasal 3

Rincian Alokasi Dana Gampong untuk setiap Gampong dialokasikan secara
merata dan berkeadilan berdasarkan:
a. alokasi dasar, dan
b. alokasi formula yang dihitung dengan memperhatikan jumlah penduduk,

angka kemiskinan, luas wilayah, dan indeks kesulitan
geografis

desa setiap

Kabupaten
Nagan Raya.

Besaran Alokasi dasar ditetapkan sebesar Rp.220.000.000,- (dua ratus dua
puluh juta rupiah).

Alokasi formula dihitung berdasarkan data jumlah
'

“penduduk, angka
kemiskinan, luas wilayah, bersumber dari kementerian yang berwenang
dan/atau lembaga yang menyelenggarakan urusan

pemerintahan
di bidang

statistik menggunakan bobot sebagai berikut:
a. 254 (dua puluh lima perseratus) untuk jumlah penduduk :
b. 359 (tiga puluh lima perseratus) untuk angka kemiskinan,c. 1076 (sepuluh perseratus) untuk wilayah, dan
d. 306 (tiga puluh perseratus) untuk kesulitan geografis.”

1

k

Penghitungan alokasi formula setiap Desa sebagaimana dimaksud pada ayat
(2)

dilakukan dengan menggunakan formula sebagai berikut:- (0,25xZ1) t (0,35 x Z2) # (0,10 x Z3) # (0,30 x Z4)| x (DDKab - ADKab)

Keterangan ........



£

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

Keterangan: 3

W “- Dana Desa setiap Desa yang dihitung berdasarkan jumlah
penduduk, angka kemiskinan, luas wilayah, dan tingkat
kesulitan geografis Desa setiap Kabupaten/Kota,
Rasio jumlah penduduk setiap Desa terhadap total
penduduk Desa Nasional:

Z2 - Rasio jumlah penduduk miskin setiap Desa terhadap total
penduduk miskin Desa nasional Rasio luas wilayah Desa
setiap Desa terhadap total penduduk miskin Desa nasional,

Z3 - Rasio IKG kabupaten/kota terhadap total IKG
Kabupaten/Kota yang memiliki Desa: dan

Z4 » DDKab/Kota- pagu Dana Desa Kabupaten/Kota
ADKab/Kota - besaran AD untuk setiap Desa dikalikan

. jumlah Desa dalam Kabupaten/Kota.

Z1

Data jumlah penduduk, angka kemiskinan, luas wilayah, Indeks kesulitan
geografis Desa ditetapkan oleh Bupati Nagan Raya berdasarkan data dari
kementerian yang berwenang dan/atau lembaga yang menyelenggarakan
urusan pemerintah dibidang statistik.

Pasal 4

Penyaluran Alokasi Dana Gampong dilakukan melalui pemindah bukuan dari
dari Rekening Kas Umum Daerah ke Rekening Kas Gampong.

Penyaluran Alokasi Dana Gampong dilakukan secara bertahap:
a. tahap I pada bulan Maret sebesar 2546 (dua puluh lima perseratus),
b. tahap II pada bulan Juni sebesar 25x (dua puluh lima perseratus):
Cc. tahap III pada bulan September sebesar 2596 (dua puluh lima perseratus):

dan
d. tahap IV pada bulan Nopember sebesar 2546 (dua puluh lima perseratus).

Penyaluran Alokasi Dana Gampong dilakukan setelah Keuchik menyampaikan:
a. permohonan Keuchik,
b. rekomendasi Camat:
Cc. surat Tanda Terima Tranfer (ST4) Alokasi Dana Gampong Tahap I (25Y9),

dan
d. laporan Realisasi

Penggunaan
Alokasi Dana Gampong tahun anggaran

sebelumnya.

Penyaluran Alokasi Dana Gampong Tahap II, III dan IV. dilakukan setelah
Keuchik menyampaikan:
a. permohonan Keuchik:
b. rekomendasi Camat:
C. surat Tanda Terima Tranfer (ST4) Alokasi Dana Gampong Tahap II, III dan

IV.
d. laporan Realisasi Penggunaan Alokasi Dana Gampong Tahap sebelumnya:

Atas dasar kelengkapan berkas administrasi yang disampaikan oleh Keuchik
kepada Bupati sebagaimana dimaksud pada ayat (3) dan (4), maka Bupati
melalui Dinas Pemberdayaan Masyarakat, Gampong, Pengendalian Penduduk
dan Pemberdayaan Perempuan menerbitkan surat permohonan/telaah
penyaluran ADG dan dana bagi hasil PDRD kepada BadanPengelola Keuangan
Daerah untuk dilakukan penyaluran ADG dan dana

bagi

|

hasil PDRD tahap I,
MU, II dan IV.

(6) Untuk Pencairan
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Untuk Pencairan ADG dan dana bagi hasil PDRD, maka Bupati melalui Dinas
Pemberdayaan Masyarakat, Gampong, Pengendalian Penduduk dan
Pemberdayaan Perempuan menerbitkan surat Rekomendasi kepada gampong
untuk melakukan pencairan sesuai tahapan. |1

BAB III
PENGGUNAAN

Pasal 5

Penggunaan ADG dan Bagi Hasil PDRD dialokasikan untuk membiayai
kegiatan-kegiatan wajib gampong dan kegiatan lainnya yang dibutuhkan oleh
gampong sesuai kewenangan gampong berdasarkan hak"'asal usul gampong
dan kewenangan lokal berskala gampong.

Kegiatan wajib gampong dan kegiatan lainnya dengan sumber dana ADG dan
Bagi Hasil PDRD sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum pada
Lampiran III dan IV Peraturan Bupati ini.

Untuk membiayai kegiatan-kegiatan wajib dan kegiatan lainnya, pemerintah
gampong berpedoman pada standar belanja sebagaimana tercantum pada
Lampiran III dan IV merupakan bagian yang tidak

terpisahkan
Peraturan

Bupatiini.

Bagi kegiatan pemerintahan gampong yang tidak terakomodir dalam Lampiran
III dan IV Peraturan Bupati, maka mengikuti standar belarija kabupaten.

Bagi gampong yang mengalami defisit atau kekurangan dana ADG dan Bagi
Hasil PDRD, maka dapat menutup defisit atau kekurangan dana tersebut dari
sumber Dana Desa dan/atau sumber dana lainnya, sepanjang

sesuai dengan
ketentuan yang berlaku.

BAB IV
PERTANGGUNGJAWABAN DAN PELAPORAN

Pasal 6

Pengelolaan keuangan gampong dikelola sesuai dengan ketentuan perundang-
undangan dalam masa 1 (satu) tahun anggaran terhitung mulai 1 Januari sampai
dengan tanggal 31 Desember 2018.

1

(1)

(2)

(3)

Pasal 7

Setiap Pengeluaran belanja atas beban APBG harus didukung dengan bukti
yang lengkap dan sah sesuai dengan peraturan perundang-undangan.

Bukti sebagaimana dimaksud pada ayat (1) harus mendapat pengesahan oleh
Sekretaris gampong atas kebenaran material yang timbul dari penggunaan
bukti dimaksud.

Pengeluaran kas gampong yang mengakibatkan beban' APBG tidak dapat
dilaksanakan sebelum rancangan ganun gampong tentang APBG ditetapkan
menjadi ganun gampong.

(4) Bendahara



4 Bendahara gampong sebagai wajib pungut pajak penghasilan (PPh) dan pajak
lainnya, wajib menyetorkan seluruh penerimaan potongan dan pajak yang
dipungutnya ke rekening kas negara/daerah sesuai dengan ketentuan
peraturan perundang-undangan.

Pasal 8

Penyampaian laporan realisasi penggunaan Alokasi Dana Gampong dilakukan
dengan ketentuan:
(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

(4)

(S)

(1)

Keuchik wajib menyampaikan Laporan Realisasi Penggunaan Alokasi Dana
Gampong tahun sebelumnya paling lambat pada minggu keempat bulan
Januari tahun anggaran berikutnya.

Keuchik menyampaikan laporan realisasi penggunaan Alokasi Dana Gampong
pada setiap tahap penyaluran dana yang telah digunakan."

Keuchik Gampong menyampaikan laporan realisasi penggunaan alokasi dana
gampong tahap I, II, III dan IV kepada Bupati Nagan Raya Cg. Dinas
Pemberdayaan Masyarakat Gampong Pengendalian Penduduk dan
Pemberdayaan Perempuan Kabupaten Nagan Raya.

|

BAB V
SANKSI

Pasal 9

Bupati menunda penyaluran ADG dan bagi hasil PDRD dalam hal Keuchik
tidak menyampaikan APBG dan/atau laporan realisasi penggunaan
sebelumnya. :

1

Penundaan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilakukan sampai dengan
telah disampaikannya APBG dan/atau laporan realisasi penggunaan
sebelumnya.

Bupati mengurangi penyaluran ADG dan bagi hasil PDRD dalam hal di
temukan penyimpangan

pelaksanaan
yang

mengakibatkan
SiLPA tidak wajar.

SiLPA ADG dan bagi hasil PDRD yang tidak wajar sebagaimana dimaksud
pada ayat (3), berupa sisa ADG dan bagi hasil PDRD yang melebihi 3046 (tiga
puluh per seratus) dari ADG dan bagi hasil PDRD yang diterima Gampong.
Pengurangan ADG dan bagi hasil PDRD dilaporkan oleh bupati kepada
Menteri Keuangan c.g Direktur Jenderal Perimbangan Keuangan.

——

BAB VI
PEMBINAAN, PENGAWASAN DAN VERIFIKASI

Bagian Kesatu In
Pembinaan :

Pasal 10

Pemerintah Daerah Kabupaten dan Pemerintah Kecamatan melakukan
pembinaan dan pengendali pengelolaan Dana Desa, ADG.

(2) Pembinaan
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Pembinaan dan pengendali serta evaluasi dilakukan ' secara berjenjang
dimulai dari camat sampai Dinas Badan Pemberdayaan Perempuan,
Sekretaris, Kabid, Kasubbid dan Dinas Terkait Kabupaten yang berwenang.K

Pembinaan, pengendali, evaluasi dan monitoring Kabupaten di laksanakan
Dinas Badan Pemebrdayaan Masyarakat, Gampong, Pengendalian Penduduk
dan Pemberdayaan Perempuan bersama instansi terkait. .

Kegiatan pembinaan dapat berupa pelatihan, Bimtek, monitoring dan
evaluasi pelaksanaan Dana ADG dan bagi hasil PDRD .

Hasil pelaksanaan pembinaan, pengendalian dan monitoring serta evaluasi
Dana ADG dan bagi hasil PDRD dilaporkan kepada Bupati secara
pertahapan pencairan.

Bagian Kedua
Pengawasan

Pasal 11

Pengawasan atas pengelolaan Dana ADG dan bagi hasil, PDRD dilakukan
oleh Tuha Peut Gampong. :

Aparat pengawasan fungsional daerah sewaktu waktu dapat melakukan
pengawasan dan pemeriksaan Dana ADG dan PDRD atas perintah Bupati.

Aparatur pengawas internal pemerintah lainya dapat melakukan
pengawasan terhadap Dana ADG dan bagi hasil PDRD atas sepengetahuan
Bupati. :

Bagian Ketiga
Verifikasi

Pasal 12

Verifikasi atas Dokumen Dana ADG dan bagi hasil PDRD dilakukan oleh
Kecamatan dan Kabupaten.

Untuk penetapan Tim Verifikasi di tingkat Kabupaten terdiri dari Kepala
Dinas Pemberdayaan Masyarakat, Gampong, Pengendalian Penduduk dan
Pemeberdayaan Perermpuan, Sekretaris, Kabid, Kasubbid dan Tenaga Ahli
yang diajukan oleh Kepala Dinas dan ditetapkan dengan

Surat Keputusan
Bupati.

Penetapan Tim Verifikasi di tingkat Kecamatan terdiri dari Camat, Sekretaris
Camat, Kasi PMD, Staf dan Pedamping Desa yang

ditetapkan
dalam Surat

Keputusan Camat.

Aparatur pengawas internal pemerintah lainya dapat melakukan
pengawasan terhadap Dana ADG dan bagi hasil PDRD atas sepengetahuan
Bupati.

BAB VII
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BAB VII Ag

KETENTUAN LAIN LAIN -
Pasal 13

Kegiatan - kegiatan yang dilaksanakan dan dibiayai dari ADG dan bagi Hasil
PDRD harus dicantumkan dalam papan pengumuman di Gampong,
sehingga masyarakat Gampong dapat mengetahui informasi dan dapat
berpartisipasi dalammengawasi pelaksanaanya.

Apabila dalam perjalanan tahun anggaran terjadi pemekaran atau
persiapan gampong, tunjangan kinerja dan kegiatan pelaksanaan
pembangunan bersumber dari Gampong induk. |

Pelaksanaan melakukan pengawasan dan pemeriksaan sebagaimana
dimaksud dalam Pasal 11 ayat (2) harus

berdasarkanmusyawarah dan
persetujuan Bupati.

BAB VIV
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 14

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. -
Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Nagan Raya.

Ditetapkan di Suka Makmue
Pada tanggal: 2 Januari 2018M

Rabiul Akhir 1439 H

I NAGAN RAYA,

M. JAMIN YDHAM

Diundangkan di Suka Makmue.
Pada tanggal : 4 Januari 2018M

I6 Rabiul Akhir 1439 H

SEKRETARIS DAERAH
KABUPAT AGAN RAYA,

. JO

BERITA DAERAH KABUPATEN NAGAN RAYA TAHUN 2018 NOMOR : .22|



Lampiran I : Peraturan Bupati Nagan Raya
. Nomor: 4 Tahun 2018

Tanggal : 2 Januari 2018 M

"(/ Rabiul Akhir 1439 H

DAFTAR TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA GAMPONG (ADG) DARI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA KABUPATEN
TAHUN ANGGARAN 2018

Alokasi Berdasarkan Formula

Jumlah Penduduk : jurilah Penduduk Miskin ' LuasWilayah
No. | Kecamatan Nama Desa Alokasi Dasar —T Total Alokasi Pagu Dana Desa

Rasio -mmlahHeasiO | Rasio
Bobot Formula per-Desa

Jumlah Pa isJumlah .
Luas

Penduduk |
Jumlah

|
Bobot

|
Penduduk penduduk Wilayah

Luas Bobot
Penduduk Miskin 2d pe ir Wilayahna Telos LAMISKIN: Po

toe

(175774
(1) (2) (3) (4) (5) (e) p) (3) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (20) 4 (13) 4 (18) (19J- (4) # (18)

(16)

1 KUALA LAWA BATU 220,000,000 822 0.004902 0.00123 240 0.0074741 0.90262 31.33 0.00931 | 0.00093 54.02 0.005186 | 0.00156 | 0.006329 24,163,451 244,163,000
“

" - "
pa cm... 5s

- “i
"

——i “
| .

“
|

|.
|

s. "

pu.

. . p

" .
fp.

"

2 IKUALA JOGJA 220,000,000 1025 0.006113 | 0.00153 106 0.003301j 0.00116 4.23 0.00126 | 0.00013 50.01 0.0048 | 0.00144 | 0.00425 16,225,355 236,225,000

3 IKUALA UJONG SIKUNENG 220,000,000 527 0.003143 | 0.00079 112 0.003488 | 0.00122 8.20 0.00244 | 0.00024 37.50 0.003599 | o.00108 | 0.060333 12,714,772 232,715,000

4 IKUALA BLANG MUKO 220,000,000 1084 0.006465 | 0.00162 302 0.009405 j 0.00329 13.55 0.00403 1 0.0004 29.55 0.002836 | 0.00085 | 0.006162 23,525,803 243,526,000

5 JKUALA PULO IE 220,000,000 919 0.005481/ 0.00137 198 0.006166 | 0.00216 11.64 0.00346 | 0.00035 31.96 0.003068| 0.00092 | 0.004795 18,307,335 238,307,000

6 IKUALA PURWOREJO 220,000,000 991 0.00591 | 0.00148 98 0.003052 | 0.00107 1.69 0.0005 5E-05 43.79 0.004204 | 0.00126 | 0.003857 14,727,282 234,727,000

7 KUALA BLANG BARO 220,000,000
|

728 0.0043421 0.00109 148 0.004609 | 0.00161 13.55 0.00403 | 0.0004 40.13 0.003852 | 0.00116 j 0.004257 16,253,262 236,253,000

8 IKUALA ALUE IE MAMEH 220,000,000 810 0.004831/ 0.00121 85 0.002647 | 0.00093 3.99 0.00119 | 0.00012 36.40 0.003494 | 0.00105 | 0.003301 12,604,302 232,604,000

9 (KUALA. UJONG PASI .220,000,000 978 10.005833| 0.00146 291 - 0.009062 0.00317 7.41 0.0022 | 0.00022/ 45.83 .0.0044 | 0.00132 | 0.00617 23,558,206 243,558,000

10 JKUALA SIMPANG PEUT
—

220,000,000 4095 10.024423| 0.00611 51
3

0.001588 |0.00056 4.23 -

|

0.200126 | 0.00013 25.47 0.002445 | 0.00073 j 0.007521 28,715,993 248,716,000

11 IKUALA BLANG TEUNGOH 220,000,000 1142 0006811) 0.0017 40 0.001246 | 0.00044 1.74 0.00052 | 5.2E-05 34.80 0.00334 0.001 | 0.003192 12,189,056 232,189,000
| --. l | —— .

12 (KUALA UJONG PADANG 220,000,000 1117 0.006662 1 0.00167 147 0.004578) 0.0016 2.12 0.00063 | 6.3E-05 46.79 0.004491 | 0.00135 | 0.004678 17,860,987 237,861,0004 . 4 A . -— -

13 (KUALA COT KUMBANG 220,000,000 682 0.004067 | 0.00102 144 0.004484 j 0.00157 7.06 0.0021 | 0.00021 56.92 0.005463 | 0.00164 | 0.004435 16,934,254 236,934,000

14 KUALA BLANG BINTANG 220,000,000 992 0.005916/ 0.00148 98 0.003052 | 0.00107 4.46 0.00133 | 0.00013 51.54 0.004947 | 0.00148 | 0.004164 15,898,096 235,898,000

15 IKUALA UJONG PATIHAH 220,000,000 4235 0.025258| 0.00631 196 0.006104| 0.00214 29.64 0.00881 | 0.00088 22.55 0.002164 | 0.00065 | 0.009981 38,109,230 258,109,000

IKGk
Indeks BobotKesulitan

Geografis

t44

4

4t

111



Pa
$3

0.004932
1

0.00123 0.005,

RAYEUK

16
| KUALA

KUTA MAKMUE 220,000,009 827 91 0.002834| 0.00099 19.76 0.00059 49.33 0.004735 | 0.00142 | 0.004233 16,161,169 236,161,000

17 (KUALA GUNONG REUBO 220,000,000 278 0.0016581 0.00041 38 0.001183j 0.00041 19.76 0.00587 | 0.00059 41.89 0.004021 | 0.00121 | 0.002622 10,012,367 230,012,000

18 ISEUNAGAN JEURAM 220,000,000 712 0.0042461 0.00106 30 0.000934| 0.00033 0.20 5.9E-05 | 5.9E-06 19.09 0.001833 j 0.00055 | 0.001944 7,423,566 227,424,000

19 ISEUNAGAN Ba PUMEN 220,000,000 509 0.003036| 0.00076 42 0.001308 | 0.00046 0.62 :0.00018 | 1.8E-05 57.77 0.005545 | 0.00166 | 0.002899 11,067,131 231,067,000

20 ISEUNAGAN
URAM 220,000,000 1191 0.007103 | 0.00178 58 0.001806 j 0.00063 0.35 0.0001 1E-05 24.39 0:0023427 0.0007 | 0.003121 11,916,063 231,916,000

21 (SEUNAGAN PAROM 220,000,000 836 0.004986j 0.00125 30 0.000934 | 0.00033 1.55 0.00046 | 4.6E-05 29.36 0.002818 | 0.00085 | 0.002465 9,411,564 229,412,000

22 |SEUNAGAN PEUREULAK 220,000,000 230 0001372) 0.00034 21
|

.0.000654| 0.00023 1.69 0.0005 5E-05 57.22 0.005492 | 0.00165 | 0.00227 8,666,517 228,667,000

23 ISEUNAGAN KUTA SAYEH 220,000,000 237 0001413) 0.00035 27 0.000841 | 0.00029 1.69 0.0005 5E-05 47.45 0.004555 | 0.00137 | 0.002064 7,882,397 227,882,000

24 ISEUNAGAN BLANG BARO 220,000,000 519 0.003095 | 0.00077 77
|

0.002398 | 0.00084 1.38 0.00041 | 4.1E-05 44.47 0.004268 0.00128 | 0.002935 11,205,049 231,205,000

25 ISEUNAGAN PADANG 220,000,000 704 0.004199/) 0.00105 70 0.00218 | 0.00076 0.42 0.00013 | 1.3E-05 53.13 0.0051 | 0.00153 | 0.003355 12,810,873 232,811,000
|

26 SEUNAGAN ALUE THO 220.000,000 | 908 0.005415/ 0.00135 54 0.001682 | 0.00059 2.96 0.00088-j 8.8E-05: 40.73 0.003909 | 0.00117 | 0.003203 12,230,626 232,231,000

27 |SEUNAGAN LHOK PAROM 220,000,000 286 0.001706j 0.00043 28 0.000872 | 0.00031 0.64 0.00019 | 1.9E-05 53.01 0.005088 | 0.00153 | 0.002277 8,693,557 228.694.000

28 |SEUNAGAN |SAPEK 220,000,000 508 0.00303 | 0.00076 113 0.003519) 0.00123 2.12 0.00063 | 6.3E-05 49.81 0004781 0.00143 | 0.003486 13,311,264 233,311,000

29 |SEUNAGAN
|

ALUE DODOK 220,000,000 190 0001133) 0.00028 7 0020218) 7.6E-05 0.61 0.00018 | 1.8E-05 55.78 0.005354 | 0.00161 | 0.001984 7,574,840 227,575,000

30 ISEUNAGAN COT KUMBANG 220,000.000 198 00011811 0.0003 54 0.001682 | 0.00059 0.92 0.00027 | 2.7E-05 56.06 0.005381
| 0.00161 | 0.002525 9,642,751 229,643,000

31 |SEUNAGAN KUTA KUMBANG 220,000,000 379 0.00226 | 0.00057 81 0.002522 | 0.00088 0.64 0.00019j 1.9E-05 39.29 0.003771| 0.00113 | 0.002598 9,920,427 229,920,000

32 |SEUNAGAN NIGAN 220,000,000 1018 0.606071) 0.00152 62 0.001931 | 0.00068 1.96 0.00031 | 3.1E-05 34.73 0.003334) 0.001 | 0.003225 12,314,689

|

232,315,000

33 |SEUNAGAN GAMPONG COT 220,000,000 466 0.0027791 0.00069 42 10.001308/ 0.00046 1.06 0.00031 | 3.1E-05 58.49 0.005614 | 0.00168 | 0.002868 10,951,302 230,951,000

"34
SEUNAGAN .IBLANG PATEUK

-
220,000,000 .

226 3
|

0.001348 0.00034 1054. .

0.001682 -0.00059 0.80 -0.00024 | 2.4E-05 1. 57.34 ..| 0005504 0.00165 0.002601 Tg 9,929,976. - 229,930,000|
35 ISEUNAGAN

'
span

PUUK
220,000,000 325 0.001938 D.00048 105 0.00327 | 0.00114 5s 0.00046 | 4.6E-05 56.03 0005378 0.00161 0.003289 rasseau

|

232,557,000

36 ISEUNAGAN KRUENG CEH 220,000,000 491 0.0029281 0.00073 94 0002927 0.00102 3.18 0.00094 | 9.4E-05
|

52.68 0.005057 | 0.00152 | 0.003368 12,859,752 232,860,000

37 ISEUNAGAN 1BANTAN 220,000,000 126 0.000751j 0.00019 22 0.000685 | 0.00024 5.65 0.00168 | 0.00017 62.08 0.005959 0.00179 | 0.002383 9,099,314 229,099,000

38 ISEUNAGAN COT LELE 220,000,000 308 0.001837 | 0.00046 25 0.000779 | 0.00027 0.78 0.00023
|

2.3E-05 53.83 0.005167 | 0.00155 | 0.002305 8,799,911 228,800,000

39 ISEUNAGAN RAMBONG 220,000,000 221 0.001318) 0.00033 63 0.001962 | 0.00069 1.06 0.00031 | 3.1E-05 57.61 0.005529 | 0.00166 | 0.002706 10,333,634 230,334,000

TI
RE

ARO



1
4

0.002117
j £

0.001

TIMUR

40 ISEUNAGAN PAYA UDEUNG 220,000,000 | 355 0.00053| 53 | 000165 | o.ooos8| 4.23 0.00013| 53.56 |0.005141) 0.00154 | 0.002775 10,596,259 230,596,000
|

41 ISEUNAGAN ALUE BULOH 220,000,000| 270 | 000161
|

00004 | 123 |0.00383 | 0.00134| 1.41 | 0.000421 42r-05| 4042 | o.oo388 | 000116 | 0.002949 11,259,928 231,260,000

42 |SEUNAGAN KUTA PAYA 220,000,000 | 556 |0.003316| o.00083| 25 |0.00077910.00027| 071 |o.00021| 21E-05| 3373 10.003237 | o.00097 | o.002094 7,993,711 227,994,000

43 ISEUNAGAN KRUENG CEUKO 220,000,000
|

505 |0.003012| 0.00075| 113 |0.003519/0.00123| 3.53 |o.o01os| 00001 | 4778 |0.004587 | 0.00138 | o.003465 13,231,574 233,232,000

44 |SEUNAGAN LHOK PADANG 220,000,000 | 94 lo.0005611 0.00014) 50 |o.001557| o.00054| 212 |o.00o0o63| 63-05 5783 |0.00s5511 0.00167 | 0.002413 9,214,201 229,214,000

45 ISEUNAGAN KUTA ACEH 220,000,000 | 364 10.002171/0.00054) 63 Jo.0o1962l 000069| 212 |o.00063| 63E-05| 5363 |o.oosr48| 0.00154 | 0.002837 10,831,027 230,831,000
KRUENG

46 |SEUNAGAN MANGKOM 220,000,000| 84 |o.000501| 0.00013| 18 o.000sc1| 0.0002 | 98.79 |0.029371 0.002954| 6421 | o0.006163| o.00185 | 0.005107 19,500,554 239,501,000

47 |SEUNAGAN LATONG 220,000,000 | 1049 10.006256| o.00156| 97 0.003021| o.00106| 1.76 |o.000521 5.2e-05| 3827 10.003673| o.0011 | 0.003776 14,416,590 234,417,000

48 |SEUNAGAN PAYA UNDAN 220,000,000 | 583 10.003477| o.00087| 127 10003955) 0.00138| 0.92 10000271 272-051 3672 |0.003525| o.00106 | 0.003338 12,745,643 232,746,000
BLANG PUUK

49 |SEUNAGAN
KULU 220,000,000 | 517 0.003083| o.00077| 9s lo.oz95s8| o.oo1o4| 0.34 | 00001 | 12-05 | 3850 |o.oo3e9s| o.00111 | 0.002925 11,168,130 231,168,000

S0 ISEUNAGAN- BLANG MURONG 220,000,000 | 673 |0.004014| o.001 151. -|0.004702j 0.00165| 10.58 |o.003151 0.00031| 41.92 | 0.0040231 0.00121| o0.004171 15,925,198 235,925,000

51 ISEUNAGAN KULU 220,000,000 | 692 0.004127|0.00103| 163 lo.ooso76e| o.00o178| 0.71 | o.00021l 212-05| 4631 | o.00o4445| 0.00133 | 0.004163 15,894,855 235,895,000

52 |SEUNAGAN RAMBONG CUT 220,000,000 | 201 lo.001199| 00003 |. 48 |o.001495|.0.00052| 0.79 10000231 23r-051 5438 | 0.00522 | 0.00157 | 0.002412 9,210,218 229,210,000
SEUNAGAN

53 NMUR BLANG PENYANG 220,000,000 | 580 0.003459| o.000o86| 55 10.001713| o.0006 | 212 |o.00063| 63E-05| 4558 |o.004375| 0.001311 o.00284 10,842,464 230,842,000

SEUNAGAN |

54 armur MEUGAT MEH 220,000,000 | 441 10.00263
| o.0oosel 13 o.000405| o.00014| 141 |o.00042/ 42r-051 szgs | o.oos076| 000152 | 0.002364 9,026,016 229,026,000

55 SANA
AN

LHOK PANGE 220,000,000 | 501 o.002988| o.000o75| 24 |o.000747| o00026| 1.69 | 00005 | se-os | ss10o |o.o0os280| o.00159 | o.002646 10,101,524 230,102,000

SEUNAGAN
56

| YMUR BLANG LANGO 220,000,000| 235 /0.001402| o.00035| 29 |0.000903| 0.00032| 11.29 |0.00336| o.00034| soos |0.005767| 000173 | 0.002732 10,432,226 230,432,000

SEUNAGAN TUWI
0, 0. 0151 | o. 62.55. 00

0018
| o. 421, 235,422,S5? IntmuR MEULEUSONC 220,001 000|

115
|o000686j000017|

s1 Loo01sse| o000se|. sog1
|

00151
000151) 6255. -

06004
0.0018. | 0.004039 15421644

235,422,000

58
SHUNAGAN BLANG GEUDONG 220,000,000 | 294 0.001753| 0.00044| se lo.001744| o00061| 159 |o.00047| 472-051 sx9se |0.005275| o.00158 | 0.002679 10,227,450 230,227,000

59 SANAGAN BLANG TEUNGKU 220,000,000 |
152 0.000907| 0.00023| 20 0.000623| 0.00022| 0.71 |o.0021| 215-05| 6174 |0.005926| 0000178 | 0.002244 8,566,120 228,566,000

SEUNAGAN60
TN MuR

SAWANG MANE 220,000,000 | 350 o.002087| o.00052| so 10.002491| o.00087| 240 |o.0o071| 715-051 3959 | o.0038 | 000114 | o.002605 9,946,721 229,947,000

61
SEN NAGAN

KEUDE NEULOP 220,000,000 | 426 0.002541| o.00064| z0 10.000623| 0.00022| o.s6e |0.00017) 172-051 4455 |0.004276| 0000128 | 0.002153 8,219,670 228,220,000

SEUNAGAN
62 KILA 220,000,000| 155 0.000924| 0.00023| s4 Jo.oco1e82| o.ooos9| 748 |0.00222/ 0.000022| se30 | o.oos596/ o.00168 | 0.002721 10,388,440 230,388,000

A I
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SEUNAGAN
2
3

&

0.00096
$

L
0.030z1 0.00302

TIMUR

63
enmun KANDEH 220,000,000 | 161 0.00024| 38 Joco1rs3| o.00041| 10161 6293 | 000604 | o.00181| 0.005487 20,950,706 240,951,000

SEUNAGAN
64 JMun COT GUD 220,000,000 |

715 |o.004264| oo0o1o7| 8 locooz4ol e7E-05| 176 |ooo0s2| 522-051 3928 |0.0037711 0.00113 1 0.002337 8,922,521 228,923,000

SEUNAGAN :

65
fermup

KABU BAROH 220,000,000| 267 Jo.oo1592| 00004 | 65 |o002024|0.00071| 141 lo.o00421 422-051 4rc1 00030041 00012 | 0002347 8,960,254 228,960,000

SEUNAGAN
|66

feruuR KABU TUNONG 220,000,000| 814 Jocosess| 000121) 3 |o3aros| 33r-o5| 226 lo.cooe7l c7E-051 5203 Jocoaoo4l 00015 | 0.002812 10,735,455 230,735,000

SEUNAGAN |

67
fermun KEUDE LINTEUNG 220,000,000 | 686 Jo.co4o91| 000102) 148 Jocoaso9l oo0161l 113 | ooo034| 34r-os| 3082 |ocorso2l 000057! 0.00324 12,371,580 232,372,000

SEUNAGAN MEURANDEH68 flu SuAK 220,000,000 | 361 Jo.002153| 0.000os4| 33 Jooo1o28| o.00o3e| 127 locoo3sl 3er-os| 4997 | o.ooa7071 o00144 | 0002375 9,066,915 229,067,000

SEUNAGAN
:

69
felmuR JuTEuN puLo 220,000,000| 893 100053261 0.00133| 137 loco4zeel ooo1e9| 264 loooo78| 8e-os| 2735 | o.o026251 000079 | 0.003601 14,091,201 234,091,000

SEUNAGAN
|

|70 mun |coT MANYANG 220,000,000| 319 |o.001903| o.oooss| 76 |o.0023671 0.00083| 0s2 10000271 275-051 4325 |ocoars2| 000125 | 0002577 9,838,323 229,838,000

SEUNAGAN :

LN Pep PULO TEUNGOH 220,000,000 |. 204 |o0o1217| 00003 | 72 oooz242|o00078| 071 |oooo21| 215-05| seoo
(| o.oosse7| c.ooxe7| 000278 10,614,399 230,614,000

SEUNAGAN Bas Maa

72
fermur

COT DIRUI 220,000,000| 61 |ocoo3es| o1E-05| 12 o.ooo37al o.00013| ss |o.ooo17| 172-051 soo To.oosee31 00017 | 0001938 7,397,796 227,398,000

SEUNAGAN i73
fermur COT TEUKU DEK 220,000,000| 125 Jo00074el o.00019| 38 locorrs3| o00041| 353 Joooros| oc0o01| 5778 |ocossas| o.00166 | 0.002369 9,046,434 229,046,000

SEUNAGAN2
felmun ISAPENG 220,000,000| 363 Jocoz1es! 00054) 26 | oacoos1 |oooo28| se 10000171 172-051 6030 | o.oos788! 0001741 0.002578 9,842,260 229,842,000

SEUNAGAN
75

fermua
PEULEUKUNG 220,000,000 | 435 |o.0ozs94l o.o0o0e5| 10 locoo3til o00011| 107 000032 322-051 4326 | o.co4is2! 000125 | 0.002035 7,770,555 227,771,000

SEUNAGAN76
| laun PAYA 220000000 | 243 Jo.co1449| 0o.00036| 42 locor3ogl oooo4e| 128 |ocoo38| 3sr-os| sios | o.oca9o1l 0.00147 | 0002320 8,890,616 228,891,000

SEUNAGAN77
femun BLANG PREH 220,090,000 | 355 o.002117| 0.00053| 14 lo.ooo43e| o0001s| 251 |o.o0o075| 75z-051 sesi 100082421 000157 | 0002329 8,893,482 228,893,000

78 IS PUNAGAN PLANG ARA 220,000,000 | ..541 /0.003227|o.0oog1| 9 . | oooo2z8| a8r-05| 198 locoos9| sor-os| 3163
| 0.003036| 000091| 0.001874- .7,156,055 227,156,000

SEUNAGAN BLANG ARA |

| |Len mak CAMPONG 220,000,0001 370 |0.00220710.000ss| o 0 0 353 |o.00105)| o.ooo1 | 5443 |0.0052241 000157 | 0.002224 8,490,893 228,491,000

SEUNAGAN80
|arya lte BEUDOH 220,000,000| 715 |0.004264| 0.00107| 34 Joootosgl 00000371 os | 00021 |o.ooo21| 3218 | 0.003080 0.00093 | 0.002573 9,824,111 229,824,000

SEUNAGAN
B1 fTmun BLANG BAYU 220,000,000| 574 |o.0034231 o.0c0osc| 31 o.coo9esl o.00034/ 47 | ooo2s21 0000251 s43s 100052171 0001561 0.00301 1,494,392 231,494,000

SEUNAGAN
82 MON BATEUNG 220,000,000 | 615 Jo.o3ees| o.00092| 231 lo.oo7i9al 0002521 096 |o.coo29| 20r-05| 4777 | o.coases | 000138 1 0.004839 18,475,149 238,475,000
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SEUNAGAN SUAK
7
Es
53

0.002135
j 3

$&
:

83 (UNA PEUREUBONG 220,000,000 | 358 000053| 17 o.ooos29| o00019| 3.56 To.ootvs| oooori|l s515 | o.00s2041 00159 | 0002413 9,212,930 229,213,000

g4 |SEUNAGAN KRUENG KULU 220,000,090SEUNA 000,000 | 363 Jo.ooz1es| oooos4| 71 |o0022111000077| 172 |oooosi| s1r-os| s119 | oooaorel oo01a7| o.00284 10,845,288 230,845,000

85
ISEUNAGAN

COT PUNTI 220,000,0SEUNA 000,000 | 257 |o.001533|o00038/ 8 joooo249| 87E-05| 075 |oooo22l 222-051 5170 |ocoaoe2l o00149 | o001981 7,564,788 227,565,000

86
|SEUNAGAN

LHOK MESJID 220,000,0SETINA 000,000 | 715 Jo.oo4z6al o00107| 80 looo2491| 0000871 176 |o.oooszl 522-051 4902 | 00047081 000141 | 0003402 12,989,499 232,989,000

87 IBEUTONG BLANG SEUNONG 220,000,000| 207 Jo.oo123s|o0oo31| 87 lo.oo2709| oooo9s| 7762 | o.02308| 0002311 5573 locos3aol o0016 | 0005160 19,737,013 239,737,000

88 IBEUTONG PANTE ARA 220,000,000| s6c8 |0.003388| o.0oo8s| 343 Jooroesil 0003741 4938 |ooraesl ooo1a7| c0os9 | ocosere| 000174 1 0007708 29,774,301 249,774,000

89 IBEUTONG GUNONG NAGAN 220,000,000| 175 Jo.oo1o44| o000oz6l 57 l0001775l 0000621 978 |o.oo291| 0000291 saig | 00052011 000156 1 0002733 10,435,618 230,436,000

90 IBEUTONG TUWI BUNTA 220,000,000| 144 Jo.oooss9l o00021| 32 loooo997| oooo3s| os | 00021! 0000211 s788g looossse! 0001671 000244 9,316,498 229,316,000

91 IBEUTONG BLANG MESJID 220,000,000 |
531 o.003167|o.00079| 215 lo.cossosl 0.00234| 2343 locoe9e| 000071 3847 | 0003693! 2001111 0004939 18,859,102 238,859,000

92 IBEUTONG BLANG NEUANG 220,000,000| 174 lo.coro38| o.00026| 44 1000137 |ocooa8| 2964 | ocoss1| o00os8| saas | o.oose11| o.00168 | 0003303 12,612,431 232,612,000

93 IBEUTONG PANTON BAYAM 220,000,000| 413 0.002463| o00062| 237 | 000738 | ooozs8s| os | 00021 0000211 c6o2 10006337! o0019 | 000831 20,273,401 240,273,000

BLANG BARO P.94 IpzuToNG aa 220,000,000| 279 locores4l oooo42| sg locorsos| o.000e3| 494 Iooore7| 0000151 4691 |oooaso3| 000135 | 0002546 9,720,833 229,721,000

os IBEUTONG KRUENG CUT 220,000,000| 265 | 000158 | 00004 | 157 locoaesolo.oo171| 206 locoosil c1e-05| ssc7 |ooos34al 00016 1 0003772 14,396,999 234,397,000

96 IBEUTONG BLANG LEUMAK 220,000,000| 179 Jo.ooroe8| 000027) 114 | ooo3ss |ooo124| os | 00021 | ooooz1| 6528 | ocos2eel o00188 | 0003599 13,741,043 233,741,000

97 IBEuToNG BABAH KRUENG 220,000,000| 924 lo.cossiil o00138| 481 loo14o79| o0osz24| 415 |000123|o00012| sise | 000498 | o00149 | 0.008238 31,452,442 251,452,600

98. |BEUTONG BLANG SEUMOT" .220,000,000|. 1142 |o.006811/.0.0017 | 346. |0010775|0.00377|. 6.35 - Locoreo |-oooo19| 3103 | 00029781 o.oooes | 0096556 .25,032,293 245,032,000

99 IBEUTONG LHOK SEUMOT 220,000,000 | 1061 |0.006328| o0o1s8| 335 |0.010432| o003es| 1976 Jocose7lo.oosol 3ges 100037321 0001121 o00e94 26,498,838 246,499,000

100 |82uoNG MEUNASAH
22AN 0,000,000 |

707 |ooo4217lo.co1os| 278 lo.coges7| 00003031 212 locooe3l 63-05 | 1084 |ocorso9l 0000541 o.00469 17,905,864 237,906,000

101 I8EuToNG KUTA !EUMPA 220,000,000 | 334 Jo.oo1992| o00os | 74 00023041 000081| os | 00021 |oooo21l s276 | o.oosoes| 0001521 0003034 1,583,181 231,583,000

102 IBzuToNG BLANG DALAM 220,000,000| 406 10.002421| o0006c1| so |o.002491| 0000871 310 | ocoos2l oz2r-0s| 4758 | 00045671 000137 o00204 1,223,832 231,224,000
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113

0.007389 0.00054

!
f

3.2E-05103-|IBEUTONG KEUDE SEUMOT 220,000,000 1239 0.00185 236 0.007349 | 0.00257 1.09 35.47 0.003405 | 0.00102 | 0.-005473 20,898,151 240,898,000

EUTONG
BLANG BARO

104
B N

RAMBONG 220,000,000 1459 0.008702| 0.00218 455 0.014169 | 0.00496 83.82 0.02492 | 0.00249 41.60 0.003993j 0.0012 | 0.010824 41,328,919 261,329,000

105 JIBEUTONG UJONG BLANG 220,000,000 333 0.001986j 0.0005 154 0.004796 | 0.00168 39.23 0.01166 | 0.00117 53.21 0.005107 | 0.00153 | 0.004874 18,608,061 238,608,000

EUTONG
MEUNASAH

!

106 IB
KRUENG 220,000,000 593 0.003537| 0.00088 190 0.005917 | 0.00207 8.47 0.00252 | 0.00025 56.31 0.00540S5 | 0.00162 | 0.004828 18,435,460 238,435,000

EUTONG MEUNASAH
107 IB

DAYAH 220,000,000 613 0.003656 | 0.00091 70 0.00218 | 0.00076 741 0.0022 j 0.00022 43.52 10.004177j 0.00125 | 0.00315 12,028,530 232,029,000

BEUTONG
MEUNASAH

108 TEUNGOH 220,000,000 1034 0.006167j 0.00154 63 0.001962 0.00069 38.81 0.01154 | 0.00115 51.46 0.004939 0.00148 | 0.004864 18,571,138 238,571,000

109 |BEUTONG KULAM JERNEH 220,000,000 780 0.004652| 0.00116 413 0.012861/| 0.0045 10.56 0.00314 | 0.00031 51.64 0.004957 | 0.00149 | 0.007465 28,503,472 248,503,000
|

110 IBEUTONG BUMI SARI 220,000,000 605 0003608) 0.9009 142 0.004422 | 0.00155 59.27 0.01762 | 0.00176 47.03 0.0045147 0.00135 | 0.005566 21,252,170 241,252,000

111 (DARUL MAKMUR LAMIE 220,000,000 2047 0.012208) 0.00305| 691 0.021518 0.00753 21.17 0.00629 | 0.00063 20.94 0.00201 | 0.0006 | 0.011816 45,114,417 265,114,000

112 |DARUL MAKMUR |KUTA TRIENG 226,000,000 1428 0.008517 | 0.00213 489 0015228) 0.00533 14.11 0.0042 | 0.00042 32.47 0.003116 | 0.00093 | 0.008813 33,650,981 253,651,000

113 |DARUL MAKMUR GELANGGANG

!

GAJAH
220,000,000 488 0.00291

0.00073
241 0.007505 | 0.00263 18.35 0.00545 | 0.00055 46.96 0.004507 | 0.00135 | 0.005252 20,052,744 240,053,000

114 |DARUL MAKMUR IKAYEE UNOE 220,000,000 309 0.001843 0.00046 131 0.0040791 0.00143 22.58 0.00671 | 0.00067 43.25 0.004151/) 0.00125 | 0.003805 14,528,994 234,529,000

115 DARUL MAKMUR |BLANG BARO 220,000,000 893 0005326 0.00133 294 0.009155) 0.0032 14.11 0.0042 | 0.00042 39.26 0.003768 | 0.00113 | 0.006086 23,237,089 243,237,000

116 JDARUL MAKMUR JALUE BILIE 220,000,000 1223 0.007294j 0.00182 167 0.005201 | 0.00182 11.29 0.00336 | 0.00034 17.38 00016697 0.0005 | 0.00448 17,105,106 237,105,000

117 DARUL MAKMUR ISUKA RAJA 220,000,000 1213 0.007234/) 0.00181 201 0.006259 | 0.00219 7.48 0.00222 | 0.00022 36.32 0.003486 | 0.00105 | 0.005268 20,112,183 240,112,000

118 DARUL MAKMUR .IGUNONG CUT
"

:220,000,000 .. 1270 0.007574- 0.00189 “548. |0.017065 0.00597 : 1976 140.00587 | 0.000591 45.56 . 1 0004373 | 0.00131 | 0.009766 1. 37,282,553 257,288,000

119 |DARUL MAKMUR JSUKA JADI 220,000,000 455 0.0027141 0.00068 20 0.000623 | 0.00022 12.00 0.00357 | 0.00036 47.97 0.004605 | 0.00138 | 0.002634 10,058,816 230,059,000

120 |DARUL MAKMUR ITUWI BUYA 220,000,000 468 0.0027911 0.0007 221 0.006882 | 0.00241 8.19 0.00243 | 0.00024 46.40 0.004454 | 0.00134 | 0.004686 17,891,707 237,892,000

121 |DARUL MAKMUR |UJONG LAMIE 220,000,000 1391 0008296 0.00207 442 0013764) 0.00482 18.45 0.00548 | 0.00055 50.91 0.604887 | 0.00147 | o.008906
|

34,003,888 254,004,000

122 |DARUL MAKMUR 1SUAK PALEMBANG 220,000,000 923 0.005505 | 0.00138 344 0.010713 | 0.00375 10.87 0.00323 | 0.00032 45.79 0.004395 | 0.00132 | 0.006767 25,838,016 245,838,000



0.012924
#

0.00323 0.01133

»
t
|

123 IDARUL MAKMUR |ALUEWAKI 220,000,000 2167 666 0.02074 | 0.00726 38.11 0.00113 42.99 0.004127 | 0.00124 | 0.012861 49,104,777 269,105,000

124
DARUL MAKMUR JALUE GEUTAH 220,000,000 747 0.004455J 0.00111 195 0.006072 | 0.00213 16.20 0.00482 | 0.00048 47.69 0.004577 | 0.00137 | 0.005094 19,449,560 239,450,000

125 |IDARUL MAKMUR |(KRUENG ALEM 220,000,000 2605 0.015536 | 0.00388 547 0.017034| 0.00596 28.23 0.00839 j 0.00084 32.20 0.003091 | 0.00093 | 0.011612 44,338,131 264,338,000 :

126 |DARUL MAKMUR JALUE RAMBOT 220,000,000 1323 0.00789 | 0.00197 479 0.014917 | 0.00522 28.23 0.00839 j 0.00084 31.50 0003024 0.00091 | 0.00894 34,133,032 254,133,000

127 IDARUL MAKMUR SA SYAM 220,000,000 1440 o.ogs88 0.00215 396 0.012332 | 0.00432 23.99 0.00713 | 0.00071 35.56 0.003413 | 0.00102 1 0.0082 31,310,304 251,310,000

128 IDARUL MAKMUR |IPULO TEUNGOH 220,000,000 4065 0.024244 0.00606 389 0.012114 | 0.00424 5.08 0.00151 | 0.00015 49.36 0.004738 | 0.00142 | 0.011873 45,334,275 265,334,000

129 |DARUL MAKMUR (KARANG ANYER 220,000,000 2881
0.017182

0.0043 548 0.017065 | 0.00597 5.65 0.00168 | 0.00017 48.29 0.004635 | 0.00139 | 0.011827 45,156,430 265,156,000

130 IDARUL MAKMUR
Maa Yam 220,000,000 436 0.0026 | 0.00065 83 0.002585 | 0.0009 35.38 0.01052 | 0.00105 68.90 0.006614 | 0.00198 | 0.004591 17,528,407 237,528,000

131 DARUL MAKMUR jPULO IE 220,000,000 866 0.005165 0.00129
161 0.005014 | 0.00175 9.88 0.00294 0.00029 59.75 :

0.005735
0.00172 0.00506 19,320,558 239,321,000

132 IDARUL MAKMUR |PULO KRUET 220,000,000 561 0.003346 | 0.00984 215 0.006695 | 0.00234 13.41 0.00399 | 0.0004 63.38 0.006084 | 0.00183 | 0.005404 0031531 240,632,000

133 IDARUL MAKMUR JALUE KUYUN 220,000,000 385 0.002296 | 0.00057 131 0.004079 | 0.00143 2.82 0.00084 | 8.4E-05 56.59 0.005432 | 0.00163 | 0.003715 14,185,359 234,185,000

134 IDARUL MAKMUR JALUE RAYA 220,000,000 2064 0.01231 | 0.00308 676 0021051 0.00737 5.65 0.00168 | 0.00017 5415 0.005198j 0.00156 | 0.912173 46,476,814 266,477,000

135 DARUL MAKMUR JALUE JAMPAK 220,000,060 526 0.003137 | 0.00078 262 0.008159 | 0.00286 4.23 0.00126 | 0.00013 50.41 0.004839 j 0.00145 1 0.005217 19,920,705 239,921,000

136 IDARUL MAKMUR |ISUKA MULIA 220,000,000 861 0.005135 | 0.00128 122 0.003799 | 0.00133 12.70 0.00378 | 0.00038 31.50 0.003024 | 0.00091 | 0.003898 14,833,852 234,884,000

137 IDARUL MAKMUR SIMPANG DUA 220,000,000 429 0.002559 | 0.00064 113 0.003519 | 0.00123 9.88 0.00294 | 0.009029 46.19 0004434 j 0.00133 | 0.003495 13,345,038 233,345,000

: .138 DARUL
MAKMUR

|

SIDOJADI - .:220,000,000” 504 -0.003006 |
0.00075- 141 .

0.004391
0.00154 8.31 0.00247 0.00025 4481

| 0.004301 0.00129 0.003826 0. 14,607,460. " 234,607,000 |

139 (DARUL MAKMUR SERBA JADI 220,000,000 3052 0018202 | 0.00455 4 577 0.017968 | 0.00629 14.28 0.00425 | 0.00042 41.37 0.003971 001 19 0.012455 (5sonoe 267,556,000

140 (DARUL MAKMUR |SERBA GUNA 220,000,000 2033 0.012125 | 0.00303 242 0.007536 | 0.00264 9.88 0.00294 | 0.00029 53.64 0.005148 | 0.00154 | 0.007507 28,663,099 248,663,000

141 IDARUL MAKMUR ISP. DELI KILANG 220,000,000 499 0.0029761 0.00074 78 0.002429 | 0.06085 8.47 0.00252 | 0.00025 43.54 0.0041791 0.00125 | 0.0031 11,835,295 231,835,000

142 DARUL MAKMUR |PANTON BAYU 220,000,000 1278 0.007622 | 0.00191 194 0.006041/) 0.00211 16.94 0.00503 1 0.0005 46.56 0.004469 | 0.00134 | 0.005864 22,390,694 242,391,000

LA
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0.00142 0.02643
|

0.00264

TEUNGOH

143 |DARUL MAKMUR |UJONG TANJONG 220,000,000 951 0.005672 238 0.007412/ 0.00259 88.91 53.61 0.005146 | 0.00154 | 0.008199 31,305,081 251,305,000

144 |IDARUL MAKMUR (SUKA RAMAI 220,000,000 970 0.005785 | 0.00145 164 0.005107 | 0.00179 26.81 0.00797 | 0.0008 65.83 0.006319| 0.0019 | 0.005926 22,628,295 242,628,000

145 IDARUL MAKMUR ILADANG BARO 220,000,000 356 0.002123) 0.00053 134 0.004173 | 0.00146 25.40 0.00755 | 0.00076 53.80 0.005164 | 0.00155 | 0.004296 16,401,596 236,402,000

146 |DARUL MAKMUR KnBATEUNG
220,000,000 1173 0.006996| 0.00175 536 0.016692 | 0.00584 22.58 0.00671 | 0.00067 37.40 0.00359 | 0.00108 | 0.009339 35,658,836 255,659,000

147 |DARUL MAKMUR Maag 220,000,000 601 0.003584| 0.0009 365 0.011366 | 0.00398 22.58 0.00671 | 0.00067 57.55 0.005524 | 0.00166 | 0.007203 27,501,892 247,502,000

148 IDARUL MAKMUR |(BLANG LUAH 220,000,000 1598 0.009531 | 0.00238 420 0.013079 | 0.00458 15.92 0.00473 | 0.00047 52.47 0.605037 | 0.00151 | 0.008945 34,152,195 254,152,000

149 |DARUL MAKMUR (SUMBER MAKMUR 220,000,000 382 0.002278 | 0.00057 148 0.004609 | 0.00161 8.03 0.00239 | 0.00024 59.06 0005669 | 0.0017 | 0.004122 15,738,506 235,739,000

150 jDARUL MAKMUR IMAKARTI JAYA 220,000,000 2278 0013586) 0.0034 771 0.02401 | 0.0084 36.69 0.01091 | 0.00109 48.06 0004614 0.00138 | 0.014275 54,503,625 274,504,000

151 ISUKA
MAKMUE

LUENG
BARO 220,000,000 1573 0.009381 | 0.00235

173 0.005387 0.00189 5.70 0.0017 9.00917 32.63 0.003132 0.00094 0.00534 20,389,448 240,389,000

152 ISUKAMAKMUE JALUE KAMBUK 220,000,000 480 0.002863 | 0.00072 54 0.001682 | 0.00959 6.14 0.00183 | 0.00018 41.04 0.003939 | 0.00118 | 0.002669 10,188,953 230,189,600

153 ISUKAMAKMUE (KUTA PADANG 220,000,000 538 0.0032091 0.0008 82 0.002554 0.00089 2.54 0.00076 | 7.6E-05 38.28 0003674) 0.0011 | 0.002874 10,972,011 230,972,000

154 ISUKAMAKMUE ISUAK BILIE 220,000,000 1038 0006191) 0.00155 247 0.007692 | 0.00269 11.85 0.00352 | 0.00035 39.63 0.003803 | 0.00114 | 0.005733 21,890,598 241,891,000

155 ISUKAMAKMUE IMACAH 220,000,000 396 0.002362 1 0.00059 44 0.00137 | 0.00048 7.82 0.00232 | 0.00023 51.28 0.004922 1 0.00148 | 0.002779 10,610,737 230,611,000

156 |ISUKAMAKMUE |SEUMAMBEK 220,000,000 136 0.000811| 0.0002 23 0.000716 | 0.00025 7.83 0.00233 | 0.60023 50.67 0.004863 j 0.00146 | 0.002145 8,191,044 228,191,000

157 ISUKAMAKMUE |COT KUTA 220,000,000 882 0.00525 | 0.00132 58 0.001806 | 0.00063 7.00 0.00208 | 0.00021 30.04 0.002883 | 0.00086 | 0.00302 11,531,675 231,552,000

.158 SUKA MAKMUE :dea -A 220,000,000 - 545 0.00325 0.00081 70 Na 0.00218 0.00076, 2.82 — 0.80084 84-05. 46.06 - 0.004421 | 0.09133
|. 0.002986 . 11,399,912 -

23 1,400,000.

159 ISUKAMAKMUE |COT PEURADI 220,000,000 659 0.00393 | 0.00098 33 0.001028 | 0.00036 2.58 0.00077 | 7.7E-05 46.48 0.004462 | 0.00134| 0.002758 10,528,821 230,529,000

160 jSUKAMAKMUE |BLANG SAPEK 220,000,000 736 0.00439 | 0.0011 79 0.00246 | 0.00086 7.21 0.00214 | 0.00021 41.64 0.0039971 0.0012 j 0.003372 12,874,241 232,874,000

161 ISUKAMAKMUE |ILHOK BEUTONG 220,000,090 106 0.090632 | 0.00016 0 0 0 1.20 0.00036 | 3.6E-05 56.70 0.005442 | 0.00163 | 0.001826 6,973,269 - '
2en7as00in

162 (SUKA MAKMUE GAMPONG
220,000,000 372 0.002219 | 0.00055 22 0.000685 | 0.00024 0.82 0.00024 | 2.4E-05 40.76 0.003912 | 0.00117 | 0.001992 7,607,321 227,607,000



7

0.00036

0.00157

163 ISUKAMAKMUE |LHOK RAMEUAN 220,000,000 336 00020041 0.0005 115 0.003581/ 0.00125 1.20 54.00 0.005183 | 0.00155 | 0.003345 12,771,957 . 232,772:000
|

164 SUKAMAKMUE JBLANG MULING 220,000,000 347 0.00207 | 0.00052 73 10.0022731 o.o0008 7.07 0.0021 | 0.00021 54.27 0.005209 | 0.00156 | 0.003086 11,782,419 23 1,782,000

It

165 |ISUKA MAKMUE KRAK TAMPAI 220,000,000 601 00035841 0.0009 109 0.003394
|)
0.00119 16.94 0.00503 | 0.0005

|

46.05 0.00442 | 0.00133 | 0.003914 14,943,093 234.943,000

166 ISUKAMAKMUE (MEUREUBO 220,000,000 340 0.002028| 0.00051 27 0.000841 | 0.00029 1.24 0.00037 | 3.7E-05 41.37 0.0039711 0.00119 | 0.00203 7,748,970 227,749,000

167 |SUKA MAKMUE Sa aa nc 220,000,000 173 0001032) 0.00026 10 0.000311 | 0.00011 2.75 0.00082 | 8.2E-05 51.92 0.004983 | 0.00149 | 0.001944 7,421,533 227,422,000

168 ISUKAMAKMUE |JALUE PEUSAJA 220,000,000 241 0.001437| 0.00036 42 0.001308 | 0.00046 16.94 0.00503 | 0.0005 47.89 0.004597 | 0.00138 | 0.0027 10,307,421 230,307,000

|

169 ISUKAMAKMUE JALUE GAJAH 220,000,000 104 0.00062 0.00016
|

10 0000311 0.00011 5.65 0.00168 | 0.00017 53.89 0.005173 | 0.00155 | 0.001984 7,573,845 227,574,000

|

170 IKUALA PESISIR” |SUAK PUNTONG 220,000,000 1067 0.0063641 0.00159 118 0.003675 | 0.09129 33.87 0.01007 | 0.00101 28.26 0002713 | 0.00081 | 0.004698 17,937,257 237,937,000

171 |KUALA PESISIR” |GAMPONG LHOK 220,000,000 452
0.002696 0.00067

39 0.001214 ) 0.00043 282. 0.00084 8.4E-05 45.72 0.004389 0.00132 0.0025 9,543,804 229,544,000

172 IKUALA PESISIR KUALA BARO 220,000,000 672 0.004008| 0.001 . 92 0002865) 0.001 12.53 0:00373 | 0.00037 34.37 0.003299 j 0.00099 | 0.003367 12,855,385 232,855,000

173 (KUALA PESISIR” PADANG RUBEK 220,000,000 1439 0.008582 | 0.00215 321 0:009996/ 0.0035 22.72 0.00675 | 0.00068 29.94 0.002873 | 0.060086 | 0.007182 27,421,132 247,421,000

174 |KUALA PESISIR PULO 220,000,000 378 0.002254 | 0.00056 24 0.000747 | 0.00926 423 0.00126 | 0.00013 56.78 0.00545 | 0.06153 j 0.002586 9,873,830 229,874,000

175 IKUALA PESISIR” |LANGKAK 220,000,000 1491 0.008892j 0.00222 419 0.013048 | 0.00457 5.01 0.00149 | 0.00015 27.72 00026611 0.0008 | 0.007737 29,541,312 249,541,000

176 KUALA PESISIR” |KUALA TUHA 220,000,000 683 0.004073 0.00102 114 0.06355 0.00124 1.17 0.00035 | 3.5E-05 1 27.25 0.002615 | 0.00078 | 0.00308 11,761,227 231,761,000

177 IKUALA PESISIR” |KUBANG GAJAH 220,000,000 1119 0.006674/ 0.00167 52 0.001619 | 0.00057 3.20 0.00095 | 9.5E-05 35.03 0.003363 | 0.00101 | 0.003339 12,749,607 232,750,000

178|KUALA PESISIR
1 KUALA TRANG , 220,000,000| 2663

| 0.015882 0.06397 S7 — 0.001775. 0.00062 | 14.11 1, 0.0042 0.00042 | 35.55, 0.003413
0.00102 | 0.006935 - 23,043,154 243,043,000

179 IKUALA PESISIR |COT RAMBONG 220,000,000 517 0.0030831 0.00077 44 0.00137 0.00048 16.94 0.00503 | 0.0005 46.81 0.004493 |-0.00135 | 0.003102 11,843,474 231,843,000

180 IKUALA PESISIR” |PADANG PANYANG 220,000,000 1457 0.00869 | 0.00217 161 0.005014 | 0.00175 29.64 0.00881 | 0.00088 2247 0.002157 | 0.00065 | 0.005455 20,829,174 2406,829,000

181 IKUALA PESISIR” JARONGAN 220,000,000 943 0.0056241 0.009141 193 0.00601 | 0.0021 2.82 0.00084 | 8.4E-05 26.29 00025241 0.00076 | 0.004351 16,611,584 236,612,000

182 IKUALA PESISIR JATI REJO 220,000,000 1055 0.006292 57 0.001775 1 0.00062 29.36 0.00873 | 0.00087 42.89 0.004117 | 0.00124 | 0.004302 16,425,708 .236,426,000
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£3

0.010246

|
1

Is
$

0.00256 0.00053

0.007132

183 IKUALA PESISIR (PURWODADI 220,000,000 1718 97 0.003021) 0.00106 2.12 30.58 0.002935 | 0.00088 | 0.004562 17,419,344 237,419,000

184 KUALA PESISIR LG TEUKU
220,000,000 611 0.003644j 0.00091 61 0.0019 | 0.00066 3.91 0.00116 1 0.00012 33.77 0.003242| 0.00097 | 0.002665 10,173,964 230,174,000

185 IKUALA PESISIR” IPURWOSARI 220,000,000 1102 0.0065721 0.00164 34 0.001059 | 0.00037 2.29 0.00068 | 6.8E-05 42.31 0.004062| 0.00122j7 0.0033 12,600,280 232,600,000

186 |TADU RAYA ALUE BATA 220,000,000 1253 0.007473 1 0.00187 247 0.007692 | 0.00269 52.78 0.01569 | 0.00157 46.52 0.004465| 0.00134j 0.007469 28,518,374 248,518,000

187 |ITADU RAYA GUNONG SAPEK 220,000,000 208 0.001241/| 0.00031 77 0.002398j 0.00084 15.00 0.00446 j 0.00045 56.69 0.0054421 0.00163 | 0.003228 12,324,742 232,325,000

188 |TADU RAYA SARAH MANTOK 220,000,000 148 0.000883 | 0.00022 34 0.001059 | 0.00037 5.65 0.00168 | 0.00017 64.28 0.00617 j 0.00185 | 0.00261 9,966,147 229,966,000

189 ITADU RAYA PASIE LUAH 220,000,000 314 0.001873 | 0.00047 69 0.002149 | 0.00075 8.47 0.00252 | 0.00025 54.15 0.005198 | 0.00156 | 0.003031 11,574,386 231,574,000

190 |TADU RAYA GUNONG GEULUGO 220,000,000 355 0.202117 | 0.00053 88 000274 | 0.00096 12.70 0.00378 | 0.00038 61.58 0.005911 | 0.00177 | 0.003639 13,895,865 233,896,000

191 TADURAYA GUNONG KEUPOK 220,000,000 244 0.001455 0.00036
65

0.002024 0.00071 21.17
0.00629 | 0.000631 63.46 0.006091 | 0.00183 | 0.003529 13,474,195 233,474,000

192 |ITADU RAYA GUNONG PUNGKI 220,000,000 1276 0.00761 | 0.0019 287 0.008937j 0.00313 25.40 0.00755 | 0.00076 53.88 0.005172 | 0.00155 | 6.007337 28,015,267 248,615,600

193 jTADU RAYA ALUE SIRON 220,000,000 347 0.00207 | 0.00052 80 0.002491/ 0.00087 42.34 0.01259 | 0.00126 59.73 0005734 0.00172 | 0.004368 16,678,236 236,678,000

194 |TADU RAYA COT MUE 220,000,000 459 0002737 | 0.00068 57 0.001775/ 0.00062 16.94 0.00503 | 0.0005 55.33 0.005311 | 0.00159 | 0.003403 12,991,339 232,991,000

195 |TADU RAYA BABAH ROT 220,000,000 832 0.004962| 0.00124 231 0007194 | 0.00252 27.25 0.0081 | 0.00081 68.02 0.006529 | 0.00196 | 0.006527 24,921,373 244,921,000

196 |TADU RAYA BABAH DUA 220,000,090 1296 0.0077291 0.00193 107 0.003332j 0.00117 69.15 0.02056 | 0.00296 29.91 0.0028711 0.00086 | 0.006016 22,968,676 242,969,000

197 |TADU RAYA BATU RAJA 220,000,000 593 0.003537J 0.00088 35 0.00109 | 0.00038 15.23 0.00482 | 0.00048 42.58 0.004087 | 0.00123 | 0.002974 11,356,682 231,357,000

|
198 ITADU.RAYA n SIMPANG JAYA: - : 220,000,000 - 403- -

| 0.002404/ -
0.0006 :40

:

0.001246, 0.00044. 1194- | 0.00355| 0.00035 37.36 0.003586 .0.00108 0.002468
-

9421429 — 229,421,000

199 jTADU RAYA SUMBER DAYA 220,000,000 941 00056121 0.0014 136 0.004235 | 0.00148 15.99 0.00475 | 0.00048 36.96 0.003461/) 0.00104 | 0.004399 16,796,316 236,796,000

200 |TADU RAYA RANTO SELAMAT 220,000,000 1178 0007026) 0.00176 106 0.003301/ 0.00116 13.13 0.0039 | 0.00039 36.09 0.003464 | 0.00104 | 0.004341 16,575,246 236,575,000

201 |TADU RAYA ALUE SEUPEUNG 220,000,000 351 0.002093) 0.00052 41 0.001277| 0.00045 14.82 0.00441 | 0.00044 63.33 0.006079 | 0.00182 | 0.003234 12,349,105 232,349,000

202 ITADU RAYA KRUENG ITAM 220,000,000 1886 0011248) 0.00281 221 0.006882 | 0.00241 24.02 0.00714 | 0.00071 41.57 0.00399 | 0.0012 27,230,378 247,230,000

6.3E-05



203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

TADU RAYA

TADU RAYA

TADU RAYA

TADU RAYA

TADU RAYA

TRIPAMAKMUR

TRIPAMAKMUR

TRIPA MAKMUR

TRIPA MAKMUR

TRIPAMAKMUR

TRIPA MAKMUR

TRIPAMAKMUR

TRIPA
MAKMUR

TRIPA MAKMUR

TRIPA MAKMUR

TRIPA MAKMUR

ALUE GAJAH

ALUE LABU

GAPA GARU

KUALA TADU

COT MEE

KUALA TRIPA

BABAH LUENG

DRIEN TUJOH

LUENG KEUBE
JAGAT

KABU

PASIE KEUBE DOM

NEUBOK YEE PK

NEUBOK YEE PP

MON DUA

UJONG KRUENG

PANTON PANGE

220,000,000

220,000,000

220,000,000

220,000,000

220,000,000

220,000,000

220,000,000

220,000,000

220,000,000

220,000,000

220,000,000

220,000,000

220,000,000

220,000,000

220,000,000

220,000,000

137

181

272

747

1180

1315

958

980

1897

1237

756

357

445

459

418

372

7

|

3
RK

0.000817

0.001079

0.001622

0.004455

0.007038

0.007843

0.005714

0.005845

0011314

0.007377

0.004509

0.002129

0.002654

0.002737

0.002493

0.002219

1

0.0002

0.00027

0.00041

0.00111

0.00176

0.00196

0.00143

0.00146

0.00283

0.00184

0.00113

0.00053

0.00066

0.00068

0.00062

0.00055

19

48

87

35

126

473

274

330

348

312

355

123

218

122

51

140

0.000592

0.001495

0.002709

0.00109

0.003924

0.01473

0.008533

0.010277

0.010837

0.009716

0.011055

0.00383

0.006789

2003790

0.001588

0.00436

0.00021

0.00052

0.00095

0.00038

0.00137

0.00516

0.00299

0.0036

0.00379

0.0034

0.00387

0.00134

0.00238

0.00133

0.00056

0.00153

12.00

29.03

127.02

8.47

16.58

64.92

95.97

21.17

21.17

41.10

42.34

7.76

14.61

43.33

7.20

34.58

0.00357

0.00863

0.03776

0.00252

0.00493

0.0193

0.02853

0.00629

0.00629

0.01222

0.01259

0.00231

0.00434

0.01288

0.00214

0.01028

1

r
f

0.00036

0.00086

0.00025

0.00049

0.00193

0.00285

0.00063-

0.00083 |.

0.00122

0.00023

0.00043

0.00129

0.00021

0.00103

0.00378

0.00126

69.51

48.04

66.17

39.34

53.76

38.80

58.83

31.75

35.77

50.10

50.82

58.22

48.80

55.85

52.74

58.88

0.006672

0.004611

0.006351

0.003776

0.005161

0.003724

0.005646

0.003048

0003434

0.004809

0.004878

0.005589

0.004684

000536

0.005062

0.005652

0.002

0.00138

0.00191

0.00113

0.00155

0.00112

0.00169

0.00091

0.00103

0.00144

0.00146

0.00168

0.00141

0.00161

0.00152

0.0017

0.00277

0.003039

0.007035

0.00288

0.005174

0.010163

0.008962

0.006602

0.008281

0.00791

0.007719

0.00378

0.004879

0.00491

0.002912

0.004804

10,574,695

11,604,608

26,861,945

10,995,621

19,754,668

38,804,910

34,217.527

25,206,371

31,517,767

30,199,963

20471,192

14,433,754

18,629,183

18,748,311

11,117,666

18,342,727

230,575:000

231,605,000

246,862,000..

230,996,000

239,755,000

258,805,000

254,218,000

. 245,206,000

251,618,000

250,200,000

249,471,000

234,434,000

238,629,000
" Pakan

238,748,000

231,118,000

238,343,000



219 PU TONG ATEUN
BLANG PUUK 220,000,000 | 661 /0.003942| 000099) 12 |0.000374/0.00013) sce61 | o.0198 jo-oo198| 4099 | 0.00393s| o.00118 |

0.004277 16,330,921 236,331,000

BEUTONG ATEUH
220 Igancgatang NI

BABAH SUAK 220,000,000 | 469 |0.002797| 000071 70 |oco218 |o.ooo7e| 353 Jooo1os| 00001 | 7232 |o.coeo42| o.0o208| o.0036s 13,934,876 233,935,000
hand sno.oco. “

BEUTONG ATEUH |,,221 Ipanggatanc (KUTA TEUNGOH 220000,000| 524 /|0.003125|o.0oo7g) 83 Jo.oo2ses! 00009 | 101.20 |o.03009| 000301) 4958 | 0.004759f 0.00143 | 0.006122 23,376,336 243,376,000

BEUTONG ATEUH |BLANG
222

IpanGGALANG —IMEURANDEH 220,000,000 | 407 |0.002427| 000061) 95 lo.coz9sej o.00104| 10197 |0.03031| 0.00303| saia Jo.coss81 | 0.00167 | o.006348 24,237,515 244,238,000

Total 48,840,000,000 | 167,672 1 Of 32112 1 0 3,364 1 Of 10418 1 0 1| 3818157500) 52,658,152,500

Selisih tiga ribu ini (muncul karena efek round seribuan) harus dimasukkan ke
salah satu gampong supaya jumlahnya sama dengan pagu. Kalau kelebihan, kurangi
gampong yang paling besar dapat dana desa. kalau kurang, tambahkan ke gampong yang
dapat paling kecil.
Note .Gampong Blang Ara Keude Kec. Seunagan ditambahRp. 3000,-

BUPAT

Si
wah.

pM.J

IUT
A

T

H

Kontrol Penghitungan
Pagu Dana Desa Kabupaten Nagan Ray 52,658,157,500
Hasil Perhitungan Pagu Dana Desa Kabu 52,658,152,500
Pagu Alokasi Dasar 220,000,000
TotaL Pagu Alokasi Dasar 48,840,000,000
Pagu Bagian Formula 3,818,157,500

| Total Pagu Bagian Formula 3,816,157,500

Jumlah Desa 222

Bobot

jp 25Y6

JPM 3596
LW 1096
IKG I 3096

&)
UI
(m)
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Lampiran II : Peraturan Bupati Nagan Raya
Nomor :.4 Tahun 2018
Tanggal: 2 Januari 2018 M

fy Rabiul Akhir 1439HDAFTAR PEMBAGIAN DANA BAGI HASIL PDRD
. KABUPATEN NAGAN RAYA TAHUN 2018

Nama Desa

1 JKUALA LAWA BATU 10,185,873

2 (KUALA JOGJA 10,185,873

3 IKUALA UJONG SIKUNENG 10,185,873

4 IKUALA BLANG MUKO 10,185,873

5 IKUALA PULO IE 10,185,873

6 IKUALA PURWOREJO 10,185,873

7 IKUALA BLANG BARO ' 10,185,873

8 (KUALA ALUE IE MAMEH 10,185,873

9 IKUALA UJONG PASI 10,185,873

10 IKUALA SIMPANG PEUT » 10,185,873

11 (KUALA BLANG TEUNGOH 10,185,873

12 (KUALA UJONG PADANG 10,185,873

13 JKUALA COT KUMBANG 10,185,873

14 (KUALA BLANG BINTANG
V

10,185,873

15 IKUALA UJONG PATIHAH
|

10,185,873

16 IKUALA KUTA MAKMUE 10,185,873

17 KUALA
GUNONG REUBO 10,185,873

18 ISEUNAGAN JEURAM 10,185,873

19 |SEUNAGAN PANTE CEUREUMEN 10,185,873

20 (SEUNAGAN KUTA BARO JEURAM 10,185,873

21 |SEUNAGAN PAROM 10,185,873

22 |SEUNAGAN PEUREULAK 10,185,873

23 'SEUNAGAN KUTA SAYEH 10,185,873

24 ISEUNAGAN BLANG BARO 10,185,873

25 ISEUNAGAN PADANG 10,185,873

26 ISEUNAGAN ALUE THO 10,185,873

27 I(SEUNAGAN LHOK PAROM 10,185,873

28 |SEUNAGAN SAPEK . 10,185,873

29 ISEUNAGAN ALUE DODOK
'

10,185,873

30 #SEUNAGAN COT KUMBANG 10,185,873

31 jSEUNAGAN KUTA KUMBANG 10,185,873

32 |SEUNAGAN NIGAN 10,185,873

33 ISEUNAGAN GAMPONG COT 10,185,873

34 |SEUNAGAN BLANG PATEUK 10,185,873

Kecamatan Alokasi



35 ISEUNAGAN BLANG PUUK NIGAN 10,185,873

36 ISEUNAGAN KRUENG CEH 10,185,873

37 |SEUNAGAN BANTAN 10,185,873

38 ISEUNAGAN COT LELE 10,185,873

39 ISEUNAGAN RAMBONG RAYEUK 10,185,873

40 IszunAaGAN PAYA UDEUNG 10,185,873

41 ISEUNAGAN”——' ALUE BULOH 10,185,873

42 ISEUNAGAN KUTA PAYA 10,185,873

43 |SEUNAGAN KRUENG CEUKO 10,185,873

44 ISEUNAGAN LHOK PADANG 10,185,873

45 |SEUNAGAN KUTA ACEH 10,185,873

46 ISEUNAGAN KRUENG MANGKOM 10,185,873

47 |SEUNAGAN LATONG 10,185,873

48 |SEUNAGAN PAYA UNDAN 10,185,873

49 |SEUNAGAN BLANG PUUK KULU 10,185,873

50 ISEUNAGAN BLANG MURONG 10,185,873

51 |SEUNAGAN KULU 10,185,873

52 ISEUNAGAN RAMBONG CUT 10,185,873

53 ISEUNAGAN TIMUR BLANG PENYANG 10,185,873

54 ISEUNAGAN TIMUR MEUGAT MEH 10,185,873

55 |SEUNAGAN TIMUR LHOK PANGE 10,185,873

56
|SEUNAGAN

TIMUR BLANG LANGO 10,185,873

57 ISEUNAGAN TIMUR TUWI MEULEUSONG 10,185,873

58 ISEUNAGAN TIMUR BLANG GEUDONG 10,185,873

59 ISEUNAGAN TIMUR BLANG TEUNGKU 10,185,873

60 ISEUNAGAN TIMUR SAWANG MANE 10,185,873

61 |SEUNAGAN TIMUR KEUDE NEULOP 10,185,873

62 |SEUNAGAN TIMUR KILA 10,185,873

63 |SEUNAGAN TIMUR KANDEH 10,185,873

64 |SEUNAGAN TIMUR COT GUD 10,185,873

65 ISEUNAGAN TIMUR KABU BAROH 10,185,873

66 ISEUNAGAN TIMUR KABU TUNONG 10,185,873

67 ISEUNAGAN TIMUR KEUDE LINTEUNG 10,185,873

68 ISEUNAGAN TIMUR MEURANDEH SUAK 10,185,873
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69 jSEUNAGAN TIMUR UTEUN PULO 10,185,873

70 |SEUNAGAN TIMUR COT MANYANG 10,185,873

71 |SEUNAGAN TIMUR PULO TEUNGOH 5 10,185,873

72 |SEUNAGAN TIMUR COT DIRUI 2 10,185,873

73 |SEUNAGAN TIMUR COT TEUKU DEK , 10,185,873

74 SEUNAGAN TIMUR SAPENG 10,185,873

75 |SEUNAGAN TIMUR PEULEUKUNG 10,185,873

76 |SEUNAGAN TIMUR PAYA 10,185,873

77 #SEUNAGAN TIMUR BLANG PREH 10,185,873

78 |SEUNAGAN TIMUR BLANG ARA KEUDE 10,185,873

79 |SEUNAGAN TIMUR BLANG ARA GAMPONG 10,185,873

80 ISEUNAGAN TIMUR
|

IE BEUDOH 10,185,873

81 |SEUNAGAN TIMUR BLANG BAYU 10,185,873

82 |SEUNAGAN TIMUR MON BATEUNG 10,185,873

83 ISEUNAGAN TIMUR SUAK PEUREUBONG 10,185,873

84 |SEUNAGAN TIMUR KRUENG KULU | 10,185,873

85 |SEUNAGAN TIMUR COT PUNTI | 10,185,873

86 |SEUNAGAN TIMUR LHOK MESJID 10,185,873

87 IBEUTONG BLANG SEUNONG 10,185,873

88 IBEUTONG PANTE ARA 10,185,873

89
|

BEUTONG GUNONG NAGAN 10,185,873

90 IBEUTONG TUWI BUNTA 10,185,873

91 |BEUTONG BLANG MESJID 10,185,873

92 |BEUTONG BLANG NEUANG 10,185,873

93 IBEUTONG PANTON BAYAM 10,185,873

94 |BEUTONG BLANG BARO P. RAGA 10,185,873

95 IBEUTONG KRUENG CUT
, 10,185,873

96 IBEUTONG BLANG LEUMAK 10,185,873

97 |BEUTONG BABAH KRUENG 10,185,873

98 IBEUTONG BLANG SEUMOT -« 10,185,873

99 IBEUTONG LHOK SEUMOT 10,185,873

100 jBEUTONG MEUNASAH PANTE 10,185,873

101 |BEUTONG KUTA JEUMPA 10,185,873

102 |BEUTONG BLANG DALAM 10,185,873

1
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103 |BEUTONG KEUDE SEUMOT 10,185,873

104 |BEUTONG BLANG BARO RAMBONG 10,185,873

105 BEUTONG UJONG BLANG 10,185,873

106 BEUTONG MEUNASAH KRUENG 10,185,873

107 IBEUTONG MEUNASAH DAYAH
'

10,185,873

108 IBEUTONG MEUNASAH TEUNGOH 10,185,873

109 |BEUTONG KULAM JERNEH 10,185,873

110 |BEUTONG
|

BUMI SARI 10,185,873

111 |DARUL MAKMUR LAMIE 10,185,873

112 DARUL MAKMUR KUTA TRIENG 10,185,873

113 |DARUL MAKMUR GELANGGANG GAJAH . 10,185,873

114 (DARUL MAKMUR KAYEE UNOE .
,

10,185,873

115 IDARUL MAKMUR BLANG BARO 10,185,873

116 |DARUL MAKMUR ALUE BILIE 10,185,873

117 |DARUL MAKMUR SUKA RAJA 10,185,873

118 (DARUL MAKMUR GUNONG CUT 10,185,873

119 |DARUL MAKMUR SUKA JADI 10,185,873

120 IDARUL MAKMUR
TUWwI BUYA 10,185,873

121 |DARUL MAKMUR UJONG LAMIE 10,185,873

122 |DARUL MAKMUR SUAK PALEMBANG 10,185,873

123 |DARUL MAKMUR ALUE WAKI 10,185,873

124
|DARUL MAKMUR ALUE GEUTAH 10,185,873

125 DARULMAKMUR KRUENG ALEM 10,185,873

126 |DARUL MAKMUR ALUE RAMBOT : 10,185,873

127 (DARUL MAKMUR KRUENG SEUMANYAM 10,185,873

128 DARUL MAKMUR PULO TEUNGOH - 10,185,873

129 IDARUL MAKMUR KARANG ANYER 10,185,873

130 |DARUL MAKMUR KUALA SEUMANYAM 10,185,873

131 |DARUL MAKMUR PULO IE 10,185,873

132 |DARUL MAKMUR PULO KRUET 10,185,873

133 |DARUL MAKMUR ALUE KUYUN 10,185,873

134 DARUL MAKMUR ALUE RAYA 10,185,873

135 JDARUL MAKMUR ALUE JAMPAK 10,185,873

136 |DARUL MAKMUR SUKA MULIA 10,185,873



137 IDARUL MAKMUR SIMPANG DUA 10,185,873

138 |DARUL MAKMUR SIDO JADI 10,185,873

139 IDARUL MAKMUR SERBA JADI 10,185,873

140 IDARUL MAKMUR SERBA GUNA 10,185,873

141 (DARUL MAKMUR SP. DELI KILANG 10,185,873

142 IDARUL MAKMUR PANTON BAYU 10,185,873

143 DARUL MAKMUR UJONG TANJONG 10,185,873

144 IDARUL MAKMUR SUKA RAMAI 10,185,873

145 IDARUL MAKMUR LADANG BARO 10,185,873

146 IDARUL MAKMUR ALUE BATEUNG BROK 10,185,873

147 DARUL MAKMUR SP. DELI KAMPONG 10,185,873

148 |DARUL MAKMUR BLANG LUAH 10,185,873

149 |DARUL MAKMUR SUMBER MAKMUR 10,185,873

150 DARUL MAKMUR MAKARTI JAYA 10,185,873

151 ISUKA MAKMUE LUENG BARO 10,185,873

152 ISUKA MAKMUE ALUE KAMBUK 10,185,873

153 ISUKA MAKMUE KUTA PADANG 10,185,873

154 ISUKA MAKMUE SUAK BILIE 10,185,873

155 |SUKA MAKMUE MACAH 10,185,873

156 |sSukA MAKMUE SEUMAMBEK 10,185,873

157 |SUKA MAKMUE COT KUTA 10,185,873

158 ISUKA MAKMUE KABU BLANG SAPEK 10,185,873

159 ISUKA MAKMUE COT PEURADI 10,185,873

160 IsuKA MAKMUE BLANG SAPEK 10,185,873

161 ISUKA MAKMUE LHOK BEUTONG 10,185,873

162 ISUKA MAKMUE GAMPONG TEUNGOH 10,185,873

163 ISUKA MAKMUE LHOK RAMEUAN 10,185,873

164 ISUKA MAKMUE BLANG MULING 10,185,873

165 |SUKA MAKMUE KRAK TAMPAI 10,185,873

166 ISUKA MAKMUE MEUREUBO 10,185,873

167 |SUKA MAKMUE KUTA BARO BLANG MULING 10,185,873

168 |SUKA MAKMUE ALUE PEUSAJA 10,185,873

169 ISUKA MAKMUE ALUE GAJAH 10,185,873

170 IYALA PESISIR SUAK PUNTONG 10,185,873

1



171 |KUALA PESISIR GAMPONG LHOK 10,185,873

172 |KUALA PESISIR KUALA BARO 10,185,873

173 |KUALA PESISIR PADANG RUBEK 10,185,873

174 KUALA PESISIR PULO 10,185,873

175 (KUALA PESISIR LANGKAK 10,185,873

176 |KUALA PESISIR KUALA TUHA 10,185,873

177
|KUALA PESISIR KUBANG GAJAH 10,185,873

178 IKUALA PESISIR KUALA TRANG 10,185,873

179 KUALA PESISIR COT RAMBONG 10,185,873

180 |KUALA PESISIR PADANG PANYANG 10,185,873

181 |KUALA PESISIR ARONGAN 10,185,873

182 (KUALA PESISIR JATI REJO 10,185,873

183 (KUALA PESISIR PURWODADI 10,185,873

184 (KUALA PESISIR LEUNG TEUKU BEN 10,185,873

185 (KUALA PESISIR PURWOSARI 10,185,873

186 jTADU RAYA ALUE BATA 10,185,873

187 |TADU RAYA GUNONG SAPEK 10,185,873

188 ITADU RAYA SARAH MANTOK 10,185,873

189 ITADU RAYA PASIE LUAH 10,185,873

190 ITADU RAYA GUNONG GEULUGO 10,185,873

191 |TADU RAYA GUNONG KEUPOK 10,185,873

192 ITADU RAYA GUNONG PUNGKI 10,185,873

193 |TADU RAYA ALUE SIRON 10,185,873

194 |TADU RAYA COT MUE 10,185,873

195 JTADU RAYA BABAH ROT 10,185,873

196 ITADU RAYA BABAH DUA 10,185,873

197 |TADU RAYA BATU RAJA 10,185,873

198 ITADU RAYA SIMPANG JAYA 10,185,873

199 |TADU RAYA SUMBER DAYA 10,185,873

200 jTADU RAYA RANTO SELAMAT 10,185,873

201 |TADU RAYA ALUE SEUPEUNG 10,185,873

202 |TADU RAYA KRUENG ITAM 10,185,873

203 jTADU RAYA ALUE GAJAH 10,185,873

204 |TADU RAYA ALUE LABU 10,185,873

Ne

“1
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205 |TADU RAYA
|

GAPA GARU » 10,185,873

206 ITADU RAYA KUALA TADU
|

10,185,873

207 |TADU RAYA COT MEE 10,185,873

208 |TRIPA MAKMUR KUALA TRIPA 10,185,873

209 |TRIPA MAKMUR BABAH LUENG 10,185,873

210 |TRIPA MAKMUR DRIEN TUJOH 10,185,873

211 |TRIPA MAKMUR LUENG KEUBE JAGAT 10,185,873

212 |TRIPA MAKMUR KABU 10,185,873

213 |TRIPA MAKMUR PASIE KEUBE DOM 10,185,873

214 |TRIPA MAKMUR NEUBOK YEE PK 10,185,873

215 |ITRIPA MAKMUR NEUBOK YEE PP 10,185,873

216 |TRIPA MAKMUR MON DUA 10,185,873

217 |TRIPA MAKMUR UJONG KRUENG 10,185,873

218 |TRIPA MAKMUR PANTON PANGE 10,185,873

219 aturone ATEUH BANGGALANG BLANG PUUK | 10,185,873

220 |(BEUTONG ATEUH BANGGALANG BABAH SUAK 10,185,873

221 |BEUTONG ATEUH BANGGALANG KUTA TEUNGOH 10,185,873

,22 BEUTONG ATEUH BANGGALANG BLANG MEURANDEH 10,185,873

Total 2,261,263,852

“1

BUPATI NAGAN RAYA

AMIN I

1



Lampiran III : Peraturan Bupati Nagan Raya
Nomor : 4 Tahun 2018
Tanggal : Januari 2018 M

/Y.-Rabiul Akhir 1439 H

N:

2

PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA GAMPONG DAN DANA BAGI HASILPAJAK, RETRIBUSI DAERAH BAGI GAMPONG DALAMKABUPATEN NAGAN RAYA TAHUN ANGGARAN 2018

A. KEGIATAN WAJIB DENGAN SUMBER ADG DAN BAGI HASIL PDRB
1. Penghasilan Keuchik dan Perangkat Gampong

2. Tunjangan Pelaksana Teknis Pengelolaan Keuangan Gampong (PTPKG)

Catatan:
a. Pengguna Anggaran adalah Keuchik:
b. Koordinator Pelaksana Teknis Pengelolaan Keuangan Gampong (PTPKG)adalah Sekretaris Gampong,

|Pelaksana Teknis Kegiatan adalah Kepala Urusan, dan '

. Bendahara Pengeluaran adalah Staf Sekretariat Gampong.2

No Uraian Satuan
Temlah

|
Ket

(Rp)
1. | Keuchik Orang/Bulan 1.650.000
» | Sekretaris Gampong Orang/Bulan ( 1 150.000
3, Kepala Urusan Gampong Orang/Bulan 850.000
4. | Kepala Dusun Orang/Bulan 850.000
5. | 1 (satu) orang Staf Sekretariat Orang/Bulan 750.000
6. | 1 (satu) orang staf (komputer) Orang/Bulan 700.000

Ta

No Uraian Satuan :. Jumlah Ket
.

(Rp)
1. | Pengguna Anggaran Orang/Bulan

|

400.000
Koordinator Pelaksana Teknis 32. Pengelolaan Keuangan Orang/Bulan

|

250.000
Gampong (PTPKG)

3. | Pelaksana Teknis Kegiatan Orang/Bulan |.
200.000

4. Bendahara Pengeluaran Orang/Bulan ?
|

350.000
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3. Tunjangan Tuha Peut

Turan asuransi ketenagakerjaan Rp.150.000,- / orang/tahun dengan
rincian sebagai berikut :

Keuchik beserta perangkat Gampong:
Unsur Tuha Peut,

|

Unsur Lembaga Pemberdayaan Masyarakat
Gampong (LPMG):Pengurus keagamaan,

Unsur Pemuda dan Karang Taruna,Remaja Mesjid,
Unsur PKK,
Unsur wirid yasin: dan
Pengurus TPA.

|"P
O

M
P
N
O

KEGIATAN-KEGIATAN LAINNYA DENGAN SUMBER ALOKASI DANA
GAMPONG (ADG)

Lembaga Pemberdayaan Masyarakat Gampong (LPMG) |
BOP LPMG terdiri:

dari Insentif, Alat Tulis Kantor dan Makan Minum Rapat.

2. Unsur Pemuda/Karang Taruna BOP Unsur Pemuda/Karang Taruna sebesar
Rp.10.000.000,-

3. Pengurus Keagamaan.

JumlahNo Uraian Satuan o. Ket
— Rp)

1. | Ketua Tuha Peut Orang/Bulan
" 500.000

2. | Anggota Tuha Peut Orang/Bulan . 400.000

KetNo Uraian Jumlah (Rp)

1. | Ketua 170.000,- / bulan :,

» | Sekretaris 120.000,- / bulan

3. Bendahara 100.000,- / bulan K

4. | Ketua Bidang 100.000,- / bulan
|

5. 2 (dua) anggota Bidang 50.000,- / bulan

". KetNo Uraian Jumlah (Rp)

1. | Imum Chik 500.000 / bulan

2. | Teungku Meunasah |. 500.000 / bulan

3. | Teungku Khatib
|

300.000 / bulan

4, | Teungku Bilal 250.000 / bulan

4.

1

1
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f.

Remaja Mesjid BOP Remaja Mesjid sebesar Rp.5.000.000,-.

Tempat Pendidikan Alguran (TPA) Inti n
BOP TPA inti sebesar Rp.100.000.000,- digunakan untuk:
a. Insentif ustadz/ustadzah sebanyak 3 (tiga) orang@ Rp.1.500.000,-

/bulan,
b. Belanja Bahan Pengajian:
C.
d
e

Biaya Makan Minum,
. Biaya Listrik, |

:

. Biaya Kegiatan ujian perlombaan dirincikan
berdasarkan penggunaan

dana, dan
Biaya pengadaan sesuai dengan kebutuhan yang diperlukan.

Perpustakaan Gampong:
BOP Perpustakaan Gampong sebesar Rp 1.500.000,-

digunakan
untuk:

Bantuan Pembangunan Mesjid

8. Pengadaan Sepeda Motor:
Pengadaan sepeda motor roda 2 (dua) 1 unit sebesar

Rp.
20.000.000,- (dua

puluh juta rupiah) sesuai dengan kebutuhan gampong.

povenrra
AGAN

M.
JAMIN

IDH/

Khadam Mesjid . 600.000 / bulan

Pentahjiz Mayat 2
(dua) orang

' 250.000 / bulan
1 (satu) orang laki-laki
1 (satu) orang perempuan

KetNo Uraian Jumlah (Rp)
Insentif pengelola pustaka gampong |

L.
Rp.50.000,- untuk 2 orang / bulan

1.200.000

2. | Biaya ATK 300.000

Satuan KetNo Uraian . Jumlah (Rp)

1. |Mesjid Gampong Tahun 75.000.000

2. |Meunasah Dayah/TPA Tahun 25.000.000

4.

5.

6.

7.

RAYA,



Lampiran IV : Peraturan Bupati Nagan Raya
Nomor :-4 Tahun 2018
Tanggal :

2 Januari 2018M
.'9 Rabiul Akhir 1439 H

STANDAR BELANJA KEGIATAN PEMERINTAH GAMPONG

Il. HONORARIUM TIM / PANITIA PELAKSANA
(dalam Rupiah)

Keterangan:— a. Pembina adalah Keuchik:Lu b. Koordinator adalah Sekretaris:
c. Ketua adalah Kepala Urusan: N
d. Sekretaris adalah Ketua Lembaga Kemasyarakatan:'dan
e. Anggota adalah Pengurus Lembaga

Kemasyarakatan
dan atau Imum

Mukim. |

II. PENGADAAN PAKAIAN DINAS TERMASUK ATRIBUT DAN ONGKOS
JAHIT

1. Pakaian Dinas Resmi ia
Pakaian Dinas Kerja Rp.400.000,- /stel

2. Pakaian Dinas Hari Tertentu
Pakaian Batik Khas Daerah Rp.140.000,- /stel

|

aw III. 'KEBUTUHAN KEGIATAN, PELATIHAN, PENDIDIKAN, SEMINAR/K MUSYAWARAH/ SOSIALISASI DAN LOKAKARYA -.

KetNo Uraian Satuan Jumlah (Rp)

1.
|

Pembina Orang/Keg 350.000

2. | Koordinator Orang/Keg 300.000
3. | Ketua Orang/Keg 250.000

4. | Sekretaris Orang/Keg 200.600

5. | Anggota Orang/Keg 150.000

KetNo Uraian Satuan Jumlah (Rp)

1. |Nasi kemasan Kotak 30.000,-

2. | Nasi bungkus Porsi 15.000,-
3. | Snack Kemasan Kotak 7.000,-

4. | Snack Harian Porsi '4.000,-
5. | Spanduk Lembar 50.000,-
6. |Dokumentasi Kegiatan 300.000,-

1
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IV. KONSUMSI HARIAN/RAPAT

V. AKOMODASI DAN SEWA :

. PERJALANAN DINAS

-15-

Ket
No Uraian Satuan Jumlah (Rp)

1. Makan Orang/kali | Rp.15.000,-

2. Snack Orang/kali Rp.4.000,-

Ket
No Uraian Satuan Jumlah (p):
1. Akomodasi Orang/hari

|

125.000 .-

2. | Sewa Ruang Besar Hari 250.000.

3. | Sewa Ruang Kecil Hari 200.000 '
4 | SewaLCD dan Sreen | Unit/Hari 150.000

1

VI

Tingkat Pegawai
(Satuan Biaya Tahun 2018)

Uraian Biaya . Staf/
No U Hari Uang Harian Keuchik | Sekretaris

Kaur (Rp)
nSUraur

(Rp) (Rp) "(SP) |
Lainnya

| (Rp)

TKE PROVINSI ACEH

1. |Penginapan 370.000 1 350.000 325.000 325.000

2. |Angkutan Setempat 50.000 50.000 “50.0001 50.000

3. |Uang Saku 120.0001 100.000 80.000| 75.000

Jumlah 540.000 500.000 455.000 | 450.000
—

TKE LUAR PROVINSI
|

| |

|

IT. ACEH

1. |Penginapan 400.000| 400.000| 400.000| 400.000

2. |Angkutan Setempat 150.0001 150.000 150.000| 150.000

3. |Uang Saku 150.0001| 100.000 75.000 70.000

Jumlah 700.0001| 650.0001 625.0001 620.000

KE IBUKOTA
1

Tn
|

IL. NEGARA JAKARTA

1. | Penginapan 400.0001 400.0001 400.0001 400.000

2. |Angkutan Setempat pag.0001 200.0001 200.0001 200.000
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Catatan:
»BiayaTransportasiUdara(PP): a.Tiketpesawatdisesuaikandenganhargariil(atcost)yaitukelas

ekonomi
b.TiketAngkutanumumdisesuaikandenganhargariil(atcost)

1NAG
aah.

MVJAMINI

Nya
—

HAM
|

UangSaku200.000150.000125.000120.000

Jumlah800.000750.000725.000720.000

IV.

BANTUAN
TRANSPORTASI
UNTUK
PERJALANAN
DALAMDAERAH
KAB.NAGANRAYA

KeIbukota
Kabupaten

100.00075.00075.00075.000

KeIbukota
Kecamatan

75.00050.00050.00050.000

3.

4


